
Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín , lČ: 00578622
tel: 7 24 181 096, e-mail: obecratetin-ic.cz

PRoGRAM

Místo konání:
Doba konání:

Navržený program:

veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín

v Lidové knihovně Tetín, Tetín 57
20. květn a 2O24 od 17:00

7, Zpráva o výstedku hospodaření obce za rok2O232. Závěrečný účet obce za rok2O233. Účetnízávěrka za rok2023
4, zavedení aplikace/webu Munipolis na zkoušku v obciTetín5. Přípravy Vesnice roku 2024
6' Dodatek Č, 2 - ke smlouvě o díle č. 84L/Tc/RF/2o2g/oogzde dne 27,3.2o2gna stavbu,,Oprava m ístních kom unikací'.
7. Rozpočtové opatření č. 58. Diskuse
9. Uónesení

Vyvěšeno na úřední desce (i elektronicky) dne: 13.5.2024
Sejmuto z úřednídesky (i elektronicky) jne:

Matěj Hlavatý
starosta obce Tetín



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
tel:724 ].8], 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

zápis z veřejné schůze zastupitetstva obce Tetín konané dne

20. 5. 2024
starosta obce přivítal přítomné občany obce, seznámilje s obsahem programu veřejné schůze zo obceTetín' konstatovat, Že je přítomna nadpotoviční většina zastupitelů (dle prezenční tistiny) příloha č.1veřejnost a příloha Č, 2 zastupitetstvo je tak usnášení schopné a přistoupil k volbě ověřovatelů zápisu.
PřítomnízastuPitelé: Matěj Hlavatý, Martin Hlavatý Vlastimil portych, ZuzanaBradová, MartinHoufek a Tomáš Kolátor

Omluveni: Jana Lánská

Jmenování ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

Na ověřovatele zápisu: Vlastimita Portycha, Martin Hlavatý

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0
vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

Na zapisovatelku zápisu navrhl panízuzana Bradová

Proti:0 Zdržel se hlasování:0

1.

2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.
9.

program iednání:

lp1lr" p výsledku hospodaření obce za rok2023
zaverečný účet obce za rok2023
Učetní závěrka za rok 2023
zavedení aplikace/webu Munipolis na zkoušku v obci TetínPřípravy Vesnice roku 2024

ffiíi:*,3 - 
ke smlouvě o díle Č, 841rrcRFt2023/oo3 zde dne 27.3.2o2gna stavbu ,,oprava místních

Rozpočtové opatření č. 5
Diskuse
Usnesení

Stránka 1 z 8



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ:00578622
tel: 724 1,81 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

by l ZO ret i njiďňi t a s, ě s ď* ó k r.

1.

Zo a obČané bYliseznámenis koneČnou zprávou.o výstedku hospodaření. při přezkoumání hospodařeníobce Tetín za rok 2023 nebyly zjištěny závažnéchyby a nedostatky. - Příloha č. 3

Návrh byl vyvěšen dne:2. 5.2024

Návrh usnesení: Zo Tetín schvaluje zprávuo výsledku hospodařen í za rok2023.

Hlasování;

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo
Hrogrom veřejné schůze

Hlasování:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo
Zo schvaluje rprar 

.

z.

Zo a obČané bYli seznámeni se závěreČným účtem za rok 2023 a zpňvouo výsledku hospodařen í za rok2023, vČetně zPrávY o plnění rozpočtu, iozvahy obce k Et,tz.zózga s cetoročním hospodařením obce.
BYl Podán návrh ke schválení závěrečného účtu za rok 2023 s vyslovením souhlasu s celoročnímhospodařením, a to bez uýhrad. Příloha č.4
Návrh byl vyvěšen dne:2. 5.2024

Návrh usnesenÍ: Zo Tetín schvaluje závěrečný účet obce za rok 2023 svyslovením souhlasu s celoročnímhospodaření, a to bez výhrad.

Stránka 2 z 8



Hlasování:

Pro: 5 Proti:0 Zdržel se hlasování:0
vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo
zu tetin sch

Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lč: 0057 8622
tel: 7 24 1,8 1, 096, e-mail: obecratetin-ic.cz

Zo a obČané bYli seznámeni s ÚČetní závěrkou za rok 2023, bylpředtožen návrh na její schválení apřevod rnýsledku hospodaření. - příloha č. 5
Návrh bylvyvěšen dne:2. 5.2024
Návrh usnesení: zo Tetín schvaluje Účetní závěrku za rok 2023 asouhlasí s převodem výsledkuhospodaření.

Hlasování:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo
ZO Tetínschvaluje účetní

a.

Starosta obce Tetín seznámil Zo s doČasným zavedením aplikace/webu Munipolis na zkoušku v obciTetín, Profil bYl jiŽ zaregistrován a nyní má starosta obce Tetín školení na jednotlivé funkce v aplikaci awebu' APlikace bY měla Především zkvatitnit debatu mezi veřejnostía vedením obce. pro registracijepotřeba dát vědět co největšímu počtu občanů, tak aby aplikacá měla smysl.
Návrh usnesenÍ: Zo Tetín souhlasí se zavedením aplikace/webu Munipolis na zkoušku v obci Tetín.
Hlasování:

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

PRo

Tomáš
Kolátor

PRo
PRo PRo PRo oMLUVENA PRo

zo Tetín souhlasíse zavedením apkace 
.

Stránka 3 z 8



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lč:00578622
tel: 7 24 ].81, 096, e-mail : obec(dtetin-ic.cz

Starosta obce Tetín seznámil zastupitele s tím, že dne 29. 5.2o24od 10:30 do 12:30 navštíví obec Tetín
;';[§fflské 

hodnotitelské ko;ise. poprorilvšechny o rn,aximátní účast, aby mohlivšichni pomoct

;:ffililii:ilfll'j:nště 
probralvěci, které jsou potřeba připravit před samotným dnem, kdy přijde

Návrh usnesení: Zo Tetín bere na vědomí body z příprav k soutěži Vesnice roku 2024.

Hlasování:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Poftych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo
zo Tetín bere na vědomí boay z 

.

starosta obce Tetín seznámil zastupitete a občany se zněním dodatku.
pŘeouĚr:

7' Smluvní stranY se dohodlY na nástedujících změnách původní smlouvy o dílo č.841,/Tc/ RF/ 2023 /oo3 ze dne 27 .g.2023.

2' Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla článek 5.1 smlouvy o dílonavyšuje o vícepráce uvedené v přiloženém soupisu prací.

3' Jedná se o zadání dodateČných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnuzávazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, kterézadavateljednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázkya celková hodnota změnY nePřekročí 50% původní hodnoty závazku.Tento postup je v souladus § 222 odst. 6 zákona č. 734/2oL6Sb., o zadávaní veřejných zakázek
DoDATEK č.2

Cena bez DPH
DPH 218

282 337,10 Kč
59 290 ,,7 9 RčCena cet*ern věetnC-PE 34L 627,89 KE

Stránka 4 z 8



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
tel: 7 24 181 096, e-mail: obec(Otetin-ic.cz

REKAP|TULACE

Smlouva o dílo
Dodatek č.2 2 I19

2B2
I82,99
337,10

Kč
KčCena celkem

DPH 213
2 461 520,09 Rč

Cena celkern rrae tnt-óCn-
576 9L9,22 Rč

2 9?8 agg,31 Ke
ávĚnečruÁ uJEDNÁNí:

7' ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2' Tento dodatek Č.2 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel a 2zhotovitel.

3, Tento dodatek nab,ývá účinnostidnem podpisu obou smluvních stran.
4' Smluvní stranY ProhtaŠujÍ, Že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřenza tísně čijinak nepříznivých podmínek ani pro jednu , ni.t,.

Stránka 5 z 8



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lč: 00578622
tel:724 181 096, e-mail: obec(Otetin-ic.cz

oml3 migtni€r! korMke r obci Tetin

viceprár- _ md rámec SoD

Tetin

obec Tetin

celkem

komunikace

l0.05.2@4

282337,1o

souplsu pRaci

B93l.|06s l"ot xirie n"*pá gép&čni. och;rai;ffim;;Ň; nť l l70.0m 33,.la 39 078.00
!13lal 1.t.Í ziiĚnit 5§y z€€oleliic r mině Ě!o ve 9doou do ,l:5 

š do 3 m l l70.0s, n.gr :3 9l0.00
íÉ€5lrll ťeHad B s:e.koď.ě sD :I l 

'c 
m

m2 ,}t.Oc, l3?.0J t7 €8,00
fisl35í l l Á'tdl,§"ý beiff tŤst€ 

'o&lsn; 
ÁEP 

'o 
(obarr\,ďÉ keffiivo o(s) ú 50 m š do 3 m

ffi!he. dňÁi 5 6l-ili.-J_ _- 

-

m2 75,000 2j).ú i8 750.00
5-1313,t1€

5ř/t3.1l i l
U,JU f,§l,íŤť m! 75,0*) í7.00 1 275.0c

asíahl
podklad : asíaifióho tBld

ín2 75,0cc 2{o,0o i8 c00 c05&l930.tí2

|8l35toJ3 Řo;osliai n€ 381.ocJ 10?.0: 4l &56.00

)16l3l2l32
n€ l65.ooc o: ň" i5 0,5.0(

cr§?§ sq P , W op€e oo l@ : D€bnu rr6téňo

ob.Ubaik <ihfó; r9fu; ;-*

m l3,30a .ip3.0J 6.{68.0c,g2l703i

5€:l70;ó m tg).oJ 1 368.có

B37l?tli, o-uuJ {37.0] 2 e??.00

c€LxBr
m3 l0,00J 356,Ň 3 560.0(

l92 59{r,0o

Trubní vedení

89 7t7,i0

Návrh usnesení: ZO Tetín souhlasí s dodatkem č. 2 -
27.3.2023 na stavbu ,,Oprava místních komunikací.',

ke smlouvě o díle č. 84L/TC/RF/2O2g/OO3zde dne

Hlasování:

Pro: 6 Proti:0 zdržel se hlasování: o

ZO Tetín souhlasí s dodatkem č. 2 --ke s-;mbw díle č. 841/T./RF/2023/003 zde arle zzssozsstavbu,,Oprava m ístních kom u ni kací'',

Stránka 6 z 8



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,507 71 Miletín, lČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec(otetin-ic.cz

7. Rozpočtové opatřeníč. 5

Starosta obce Tetín seznámil zastupitelstvo a občany s rozpočtovým opatřením č. 5 v roce
2024, které je přílohou č. 6.

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje rozpočtové opatření č. 5.

Hlasování:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

Vlastim]l
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

ZO Tetín schvaluje rozpočtové opatřeni č. S.

8. Diskuse

Nebyly zmíněny žádné body do diskuze.

Návrh usnesení: ZO Tetín bere na vědomí body z diskuse.

Hlasování:

Proti:0 Zdržel se hlasování:0

ZO Tetín bere na vědomí body z diskuse.

9. Usnesení

37l2o24 - Zo Tetín schvaluje zprávu o výsledku hospodařen í za rok2023.
38l2o24 -Zo Tetín schvaluje závěrečný účet obceza rok 2023 svyslovením souhlasu s celoročnímhospodaření, a to bez výhrad.
39l2o24 - Zo Tetín schvaluje ÚČetní závěrku za rok 2023 asouhlasí s převodem výsledku hospodaření.4ol2o24- Zo Tetín souhlasíse zavedením aplikace/webu Munipolis na zkoušku v obci Tetín.4tl2o24 - Zo Tetín bere na vědomí body z příprav k soutěži vesnice roku 2024.
42l2o24 - Zo Tetín souhlasí s dodatkem Č. 2 - ke smlouvě o díle č.847/Tc/RF/2o2g/oo3zde dne27.3.2023 na stavbu ,,Oprava místních komunikací.'.
43l2O24- ZO Tetín schvaluje rozpočtové opatření č. 5
44l2O24 - ZO Tetín bere na vědomí body z diskuse.

Stránka 7 z 8



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
teli 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

ZO určuie:

Ověřovatelezápisu: Vlastimila Portycha,Martina Hlavatého
Zapisovatelku: Zuzana Bradovou

ZO Tetín schvaluie:

Program dnešního jednání

y',,zn /

Zapsala: Žuzana-gráOova Ověřili: Vlastimil Porilrh, Martin Hlavatý

,,,.;iiro,.,.ít+-:/ar,i /.schvái:iláu"ÝíÍ^re:-/st.r'oráof; Í " 
//

Vyvěšeno: 20.5.2024

Sejmuto:

OBEC TETÍN
sďílt ivtrl,ET§N

(čfr,

Stránka 5 z 5



4,,//oho e- 4

Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,507 71 Miletín, lČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec(otetin-ic.cz

Prezenční listi na zastu pitet ů

/ó,,lrl^ Ůrr^*r-

fu
Cll/ (Wk

'^".? /
.............,,. *í.'.:...,i....., ",--,a""'

/

dne 20. 5. 2024

Matěj Hlavatý

Vlastimil Portych

zuzana Bradová

Tomáš kolátor

Martin Houfek

Jana Lánská

Martin Hlavatý



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
tel: 724 ].81 096, e-mail : obec@tetin-ic.cz

Prezenční listino - veřejnost

zasedóní zastupitelstva obce Tetín dne 20.5.2024



fn|olt c' ? sfu, 4- lrt

KRAJSKÝ ÚŘep rnÁrovBHnaDECKÉ,Ho KRAJE
Odbor ana|ýzrpodpory íízení a kontroly

oddělení přezkumu hospodaření obcí

fu!;111'uj,"n1ffiililrrrrlrrrunn

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Tetíno IC: 00578622

za rok 2,a23

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

- 07.í2.2023
- 18.04.2024

na základě písemné žádosti obce Tetín v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona

e. 1ZS/ZOOO ŠU., o obcích, ve znéli pozdějších předpisů, a v souladu §e zákonem

č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání irorpoaur"ní 
- 

uzómních samosprávných celků

a dobrovolných svazkťr obcí, ve znénipozdéjších předpisů,

Žahájeno býto one n.a7.2023 doru8ením"oznámeňi ozahájeni pjez,§ouminí hospodaření

v souladu s § 5 odst, 3 zákonaé. 420Da04 Sb. a s § 5 odst. 2 pism. b) zákona é,255l20t2 sb,
o kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

Místo provedení přezkoumání: Obec Tetín
Tetín 57
507 71 Miletín

Zástupci za Obec:
starosta - Matěj Hlavafý
účetrú - Dagmar Kukanová
místostarosta - Vlastimil Porlych

Přezkoumání vykonaly:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:

Ing. Gabriela Sťelečková
- kontroloři:

Bc. Nikola Ottová

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 é. 420t2004 Sb. a § a 1 § 6 4Fj11 é, z5512012 sb,

vyoal Kra; strv riřatl Křfl ovétrradeckého kraj e dne 03.07.2023

předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsorr údaje uvedeŇ v_ § 2 odst, l a 2 zil<ona é, 420tz00+ Sb,, posouzené

podle htedisokuvedených v § 3,to\9to. 
"atoou.h""toú,a"i 

řrospodaření bylo provedeno výbělovým způsobem

s ohledem navýzrramnost jednotlivých ,l"t"e"-"rti p"ái"gr9b^ryi uoi"aio přezkoumání, připosuzovaní

jednottivých pravntorr *onů"r" 
"v"r,aái 

," 
^enipr-J"niir, 

pr"ápir,:, platných ke dniuskutečnění tohoto itkouu,

Poslední kontrolní úkon, tj. vyhodnocení vyžádaných podkladů, byl učiněn dne l8,a4,2a24,

Pivovarské nám, 1245

500 03 Hradec Králové



A. Přezkoumané písemnosti

při přezkoumání hospodaření obce Tetín byly přezkoumany následující PÍsemnosti:

Rozpočtová opatření
e.qiar, ,orpóěto obec pruběžně sleduje a kontroluje, případné nyhé 

"qěny 
jsou včas

v piedstihu řešeny rozpočtovými opatřeními řádně schvalovanými zastuPitelstvem nebo

starostou dle svěřené pravom-oci zó na zasedání zastupitelstva obce (starosta obce má

píavomoc provádět rozpočtová opatření do výše 200.000,-Kó závazného ukazatele). Do dne

aitoit o přŮkoumáni Uýlo schváleno u prou.á.no 10 rozpočtových opařenÍ, která jsou řádně

chronologicky evidována a číslována, do kon"" roku bylo schváleno a provedeno další

1 rozpočřovďopatření. Rozpočtová opatření jsou řádně v souladu se zákonem vYvěŠena na

elektronické úřední desce.

§chválený rozpočet
Náwh rozpočíu obce na tok 2023 by1 v souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona

č. 250/200b Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů vhodným zPŮsobem a Po

dobu stanovenou zakonem 
^.r..1ncn, 

a to i způsobem umožňujícím vzdálený přístup, Na

elektronické úřední desce by1 
"u.ř.3něn 

od t.tÍ.zoz2 do I4,L2.2022 a na stacionární uřední

desce byl zveřejněn v termínu ad29.71.2022 do 3í.1,L202L
no"poert nu ,Ók 2023 b>ň po předchozím wďejnění návrhu schválen na zasedání ZO dle
14.i2.za22 jako vyrovnáný u. výši příjmů u uýaujt 3.023,700,, Kč. ZastuPitelstvo obce

stanovilo iŇ záviný ukúatel aóorzániou.lemujednotlivých paragrafu, 9i!Pt,nY rozpoěet

byl v souladu se zakoňem vyvěšen na elektronické uřední desce drle Í4.L2.2022.

Střednědobý výhled rozpočtu
Štreancoouý uýn.a ,o"pqet, je sestaven na období 2024_2025, obsahuje v,šeclnv poťeln§

tau:., sctrváú byl na zasedaní Zo dne I4.LL.ZOLZ.Úzeaní samosprávný celek zveřejnil

náwh sřednědobého výhledu ro?poótu vhodným způsobem a po óobu§tanov_enou zákonem

zveřejněn, a to i způsobem umožňuj ícim vzdá|eny pristop. Na elektronické Úřední desce bYl

zverejnon'o d tJI:20z2 do l4122a22 anastacionární úiední desce byl zveŤejněn v termínu

od 29.1I.2022 ao it.jzn22. úzerrní samosprávný celek zveřejnil schválený.střednědobý

výhled rozpoětu na svých intemetových strankách dne t4,t2.2022 v souladu se zákonem,

Další střednědobý výhled roryočtu je sestaven na období 2025_2026, obsahuje všechny

pořebné údaje, ,.nuál"n byl na ,^rědáoi Zo dne 13.1I.2023, územnl samosprávný celek

iveřejnil nařrr střednědobáho výhledu rozpočtu vhodným způsobem_l po. 
{obu 

stanovenou

zákonem zveřejněn, a to i způsouem umozruj icím vzdálerý-přístup. Na elektronické uřední

desce byl zveřejněn oa zi.rc.za13 a 3e áereincn dodneŠ, I3zemní samosprávný celek

zveřejnil schválený-Ú.arr§OoUi, výhled rozpoětu na svých intemetových strarrkách dne

II.12.2023 v souladu se zákonem.

Závěrečný účet
Závéreéný úěet včeftré zptávy o přezkoumání hospodaření za rok 2a2? byl projednán

a schválen v zastupitelst u ob"" aně zz.s.zal3 auzavŤen vyslovenímj"É?,: s celoroěním

hospodařením obce, a to bez výnraa, preJ projeonáním by1 záv72ý 1čet 
v souladu se

zákonem č. 250/2000 Sb., zveřejněn na úřední á"r"" u termínu od25,4,2023 do W5,2023,

Schválený závěreěný účet byl u .o.írJ,,- *e zákonem vyvěšen na elektronické uřední desce

dne?2,5.2023. Na tomto zasedátízo ňvru,.rrrarena i ÚEetní závérkaobce. ťIČetni závérk<a je

doložena protokolem,

Pivovarské nám. 1245

500 03 Hradec Králové



Odměňování členů zastupitelstva
Byla provedena kontrob Jtanovení výše odměn zaýkonfulkce zastupitelů a nebyly zjištěny

nedostatky. Výptata odměn za obdoú oa r.Úu do piosince za13,dle předloženyoh tnzdovych

listů, byla provedena dle stanovení.

účetní doklad
Doktady byly kontrolovány z hlediska náležitostí úěetních dokladů, časové a věcné

souvislosti, zaúčtování a zaťídění pootelozpoJtové skladby. ťtČetrri dokladY mají PatřiČné

náležitosti. Tyto účetní doklady byly konňovány v souvislosti s uvedenými bankovními

vYpisy za měsíc červen a listopad zan.

Kniha došlých faktur
Ke kontrole předložena kniha došlých faktur.

Kniha odeslaných faktur
Ke kontrole předložena kniha odeslaných faktuť,

Výkaz zisku a ztráty
Kontrolovánbyl výťaz k3a.g.2023 ak3l.t2.2023. Kontro1ovvazby navýkazpro hodnocení

plnění rozpočtu by1o zjištěn o, že zbstilcy-uýur*i.t, ^nlkladovÝch 
a výnosových úětů

odpovídají sumám příslušných položek řďi wt""o'Fin,2_72,rozpoětová skladba byla tedy

řádně dodržována.

Yý|<azpro hodnocení plnění rozpočtu
KÓntrolován byi výkaz k 30,9 .2023 a k 3 LI2,2023,

Příloha rozvahy
root otouuna býla příioha rozvahy |< 309.2023 a k 31.t2.2a23 .

Rozvaha .! l ,,_!
Kontrolována byla rczvahak 30.9.2023 ak3L.I2.2023, skutečnosti zachycené v zŮstatcích

j"OnotUW"r, účtů jsou v souladu s jejich obsahovým určením,

Kontrolou ročních obratů účtů 401 u +o: n"uýly zjištěny nedostatky, rlčetní operace zde

proirětované jsou v souladu s jejich obsahovjm určením a stanovenými účetrúmi postupy,

Faktura
kontrolovány byty faktury přijaté i vydané v hlavní i hospodářské ěinnosti včetně správnosti

jejich předpisu, ultunqt.i*ě .uou údň; k uvedeným bánkovním vfuisům za měsíc ěerven

a tistopad 2023.

Pokladní kniha (deník)
pokladní doklady byly kontrolovány s pokladní knihou hlavní činnosti za období ěerven

a listopad 2023,

Pivovarské nám.1245
500 03 Hradec Králové



Bankovníwpis
Ýe vazbO na3eanoUivé prvotní účenrí doklady byly položkově kontrolovány bankovní výpisy

u účtu vedeného u:

- KB, a.s. ě. úětB - 26"124541/0100,
- KB, a.s. ě.úětu - 43-86a2760257/0100, spořící účet
_ čNs č. úětu -94-57l254tl07l0,
za období červen a listopad 2023.

Darovací smlouvy
Dne 16.10.2023 schválilo zastupiteistvo obce přijetí finančního daru v hodnotě 250,000,- Kě

od královehradeckého kraje jako odměnu 
"u 

i.*i*to v krajském kole soutěže vesnice roki

2023 . Darovací smlouva ke kontrole předložena.

Dne 26,6.2023 schválilo zastupitelstvo obce přijetí finančního daru v hodnotě 15,000,- KČ od

Spolku pro obnovu venkova ikalovehrad..i.et o kraje jako odměnu SPOV KHK v soutěži

Vesnice roku 2023 určenou na rozvoj obce Tetín. Darovací smlouva ze dne 29,6,2023 ke

kontrole předložena.

Předložena darovací smlouva ze dne 6.6.2023 na přijetí finančního daru ve výši 10,000,_ Kě

od Královehradeckého kraje jako odměnu za umíst]ěni v soutěži "Čistá obec 2022",

§mlouvy o věcných břemenech
Dne 20.3.2023 schváiilo zastupitelstvo obce Smlouvu o zíizent věcného břemene -
služebnosti lv_l2-2022890^/B/Oi se spoleěnostíČFž Distribuce, a, s,, kterou zastupuje na

zálďadéplné moci společnost RyDýAL_ELEKTRQ, s.r.o,. Předmětem smiouvy je zšzent

věcného břemene na pozemku p.č. 31is ulnrc v k.ú. Jetín. Jednorázová výše nahrady

,t*ou.ou ve výši 3.40b,- Kč. Smlouv a ze dne 20j .2023 ke kontrole předložena,

Dne 26.6,2023 schválilo zastupitelstvo obce Smlouvu o zíizeni věcného břemene -
služebnosti §I_LZ_2023024NB102 se společno sa čgz Distribuce, a. s,, kterou zastupuje na

základě plné moci společnost ELEKTRO_COMP spol. s.r.o.. Předmětem smlouvy je zřizeri

věcného břemene nJpozemku p.č, 311/5 v k.ú. Tetín. Jednorazová výše náhrady stanovena ve

"irsii.ooo,_ 
Kč. Sdóuva ze dne 26,6.2023 ke kontrole předložena.

Dne2.5.2023 schválilo zastupitelstvo obce Smlouw o ňizenivěcného břemene _ služebnosti

N_12_20242lzNgjot r. .pál.čoo stt čyzDistribuce, a. s., kterou zastuPuje na základě Plné

moci společnost RYDVAL_ELEKTRO §.r.o.. Předmětem smlouvy je zílzent věcného

břemene na pozemku p.ó.324t3 o 1.ú.l.tin. Jednorázová výše náhrady stanovena ve výši

i.zoo,_Kě. §mlouvuré dne 4,5.2023 ke kontrole předložena,

§mlouvy nájemní
Dne26.6.2023 schválilo zastupitelstvo obce dle své vybrazenépr,uv9p9:i uzavření pachtovní

smlouvy na pronájem pozemk& dl. plilňr ú .*1":* ě,'624Da23 na dobu neurčitou

s ďíletou výpovědní lhůtou s výší puiťtoňono za 4,000,_ Kě/ha za rok, Z6mér pronájmu

zveřejněn na úřední desce v termínu šiň,s.ioz3 do L9.6_2023. pacbtormí smlouva ze dte

|4.9,2023 ke kontrole předložena,

Smlouvy a další materiály kposkytnu{ým účelovým dotacím

obec poskytl anazákladc šcnvateni" "".ňi*r.*,"Ť" 
l4,\z,1}lzneinvestiění dotaci na rok

2023 obeiRohoznice. předmětem poriffiíu,i,e"iá.,é o,Ň,sfiění dotace ve výši 3,000,_ Kč

Pivovarské nám.1245
500 03 Hradec Králové



je příspěvek na provoz VtŠ. Verejnoprávní smlouva ze dne 4,L2023 ke kontrole PředloŽena.

Žabo.i o dotaci př.dlož.nu. žaoost o dotaci a vyúčtování předloženo, dotace bYIaziňtována.

obec poskyt?a aa základě schválení v zasťupitelstru dne 14.12.2022 dotaci na rck 2023

Ifuihovně Václava čwrtka v Jičíně. předmětém poslqrtnutí ÚČelové neinvestiČní dotaoe ve

\úši 2.000,- Kó je nakup nových {rih do výměnneho f9ffi Veřejnoprávní smlouva ze dne

\2.I.2023 ke kontrole piedioÍena. Žádost o dotaci předložena. Žádost o dotaci a vYÚČtování

předloženo, dotace byla zučtovana.

obec poslrytl a la zál<Iadě schválení v zastupitelstvu dne 74.12.2022 dotaci na rok 2023

Miletínskéiivovarské zahtádce. Předmětem ioskytnutí účelové neinvestiČní dotace ve výŠi

30.000,_ r8 3e ťrnancování Posvícení v obci tďí, - výdaje za kapely, divadla, skákací hrad

a mobilní WC. Veřejnoprávní smlouva ze dne t4.12-.2022 ke kóntrole PředloŽena. Žádost

o dotaci předložena . Žaďosto dotaci a vyúčtování předloženo, dotace bYIazíétována.

obec poskytl a na základě schvalení v zastupitelstvu dne t4.t2.2022 dotaci na rok 2023 SDH

Tetín. předmětem poslqytnutí účelové neinvestiční dotace ve výŠi 50.000,- KČ.je financování

hasičské výstroje 
-a 

ýzbroje a organizace kulturně_společenskýc! .1kcí 
(ples, hasičské

po."".oo. Ý9r.3oopreuní s*io.rvu ze-dne 20.t2.2)Z2ke iiontrole předložena. Zádost o dotaci

př.diož.nu. Žadosio dotaci a vyúčtování předloženo, dotace byla zúčtována,

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
předloženo Rozhodnutí o portqrt.uii neinvestiční dotace na akci " Zavedeni onergetického

managementu v obci Teiínu ve výši 107.81i,- Kč. Vyúětování dotace stanoveno do

3I.12.2023. Dotace byla do konce roku vyúčtovaaáabylo o ní řádně účtovano.

předloženo Rozhodnutí č, l2gD662003477 o poskytnutí finanČních prosředkŮ z, Ministerstva

;;*ě6Ňí čR;; rcalizact akce "Kříž _ Vidoň". Termín ukoněení rca\izace do 29.9.2023.

Ýýše poskytnuté dotace ěiní 89.019,_ Kč. Dotace byla poskytovatelem uznána ve výši

s6.:+&_ Kč, byla do konce roku vyúčtovanáabylo o ní řádně úětováno,

předloženo Rozhodnutí ě.IzgD662003341 o poskytrrutí finanČních prosťedkŮ z Ministerstva

zeii#il;i čŘ-na rear izaci akce "Kříž s kovanY,rnoplocením v obci Tetín". Termín ukončení

realizace do 2g.g.2023. Výše poskytlruté'dotace činí 161,184,- Kč, Dotace byla

poskytovatelem uznánu u. ,.1,si tso.s+á,_ Kč, byla do konce roku vyúčtovaná a by1o o ní

řádně účtováno.

Prosďednicwím KÚ KHK zálohu neinvestiční dotace ve výši 38.600,_ Kč,I3Z 98008 na volbu

Prezidenta republilry. Skuteěně poáta ěástka 23_498,- Kě, dotace ke konci roku 2023

z6étovéna.

Dokumentace k veřejným zakázkám
"Oprava komunikací v obci Tetín"
VZMR byla zadála v souladu se směrnicí u2al7 pro zadáviní zakázek malého rozsahu

v souladu s § 6 a § 2i9 zé*.. I34l20iá šu., o zadávíní veřejnýc! 7?\T2k_yejvhodnější
nabídku podala firma STRABAG a.s. s nabídkovoll cenou 

-2,t7g,t8z,99 Kě bez DPH,

Smlouva o dílo poa"psarra dne 27.3.2023 byla na profilu zadavatele zveřejněna dne

273.za:,.. Cena ve Smlouvě o dílo sÁuulasí s nabídkovou cenou, Do konce roku 2023

nezaéala realizace akce,

Pivovarské nám. 1245

500 03 Hradec Králové



Vnitřní předpis a směrnice
Dne 16.10 .2023 by?a v Zo schválena směrnice o finanční kontrole dle podle zákona

č.320/2001 sb.

Zápisy z jednání zastupitels§a včetně usnesení

K dokladování kontrolovaných agend u,3isiJ"i,tutečností nutných pro naplněníjednotlivých

předmětů a hledisek přezkoumaní ryrv pii toot ole podpůmě ýwžity zápisy ze zastupitelstva

obce.

Pivovarské nám, 1245

500 03 Hradec Králové



B. Zjiště ní ze závěrečného přezkoumání

Při přezkoumaní hospodaření obce Tetín

nebvlv ziištěny chvbv a nedostatkv.

c. plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

Dři přezkoumání ho§podaření územního celku za předchozí roky

nebvlv ziištěnv chybv a nedostatky.

při dílčím přezkoumání

nebvlv ziištěnv chvby a nedostatkv.

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové



D, Závér

L Při přezkoumání hospodaření obce Tetín zarok2023

nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv (§ 10 odst.3 písm. a) zákona
č.420/2004 sb.).

tr. Při přezkoumání hospodaření obce Tetín zarok2023

se neuvádí žádnárizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona é. 42012004 sb.

ilI. Při přezkoumání hospodaření - obce Tetín , zarok2023

Byly zjištěny dle § 10 odst,4 písm. b) následující vL<azatsle:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,1l oÁ

b) podíl závazkttna rozpoětu územního celku 1,76 o/o

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 o/o

IV. Ověření poměru dluhu obce Tetín k průměru jeho příjmů za poslední 4 roky

Ověřili jsme poměr dluhu obce Tetín kpruměru jeho příjmů za poslední 4, rozpočtové

ro}cy podle piávního předpisu uprawjícího ro"počtovou odpovědnost, Ověření poměru

dluhu kprůměru jehó příjmů za posieaní 4 rozpočtové roky pod19 právního předpi9u

upravujícího roapočtovou odpovědnost jsme provedli výběrovfu způsobem tak,

aiy.nóm získali při*ěř.ooo jistotu, k vyslovení-náďedujícího ,závě2. ZPÍedloŽenýo|t

po'auuot, ,yptyoa, že dluh neprenoeí 60 % pruměru jeho příjmů za poslední

4 rozpočtové roky.

výpočet poměru dluhu k prťiměru příjmů za posledni 4 rozpoétové roky je uveden

v Přílo"e ě, 1, která je nedílnou součástí této Zprávy,

I}SC prohlašuje, že účetní výkuy předložené jakopodklad pro ověř9n! poměru dluhu

r. p.a*o* jeho příjmů za pósteúi 4 rozpočtove roty jsou deťrnitivní, úplné a správné

anebudou již měněny.

V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové



Dafum vy,hotovení : I8,04.2a24

Podpisy kontroloru:

Ing. Gabriela Sťelečková
kontolor pověřený íizenim přezkoumání

Bc. Nikola Ottová

Pivovarské nám.1245
500 03 Hradec Králové

Digltálně podepsal

l ng. Gabriela !9,.c3prl"l,

::*y::iiw+au:
Bc. N i kol a 3li§iilř§,iiij,'
ottová ?iiHÍl3i,3Í,"

Tato zpráva o rnúsledku přezkoumání:

_ je návrhem zpráw o výsledku přezkoumání hospodařenl, a je možno ke 4ištění vní
uvedené poaát pir.*né stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zvew
kontroloróvi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zl{ím 1pritw se stává,

tento návrh okamžikem mamého uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst, 1 písp, d) zákona

é. 4201aa4 Sb., k podání písemneho stanoviska kontrolorovi pověřenému ÍÍzenim

přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě

stanovit lhŮtu delŠÍ,
_ obsah zptávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Tetín byl projednan

dne 18.04.2024, opiojednaní byl vypracován Zázlam o projednání Návrhu rprívy

o výsledku přezkoumaní hospodaření,
_ návrh zprávy o výsledku preztoumaní hospodaření o počtu 11 stran _ předan do datové

schránky územního celku.

V korrtrolovaném období územni celek dle prohláŠení stafutárního zástuPce

neprovozoval žádnou hospodářskou ěinnost, nemi zíizeny pe"?ž?| !o19v, nevložil

zadne peněžité či nepeněáté vklady do právnických osob, neobdržel žádné dotace

z národního fondu, Óhospodařil s áajetkim statu, neruéil r-a závaz\rY jiných osob,

neuzavřel kupní, směnnou, pachtormí, Žárturnísmlouvu, smlouvu o 9druž9f peněžnlc!

prosťedků a majetkových hodnot, ,*1o.1r* o úvěru ani nehospodaři| s jinými cizími

"dro3i, 
nepořídil ani neprodal žádný ťrnanění majetek,



Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákonaé,4202aa4sb"
povinen přijmout opaiření k nápravě chyb a nedóstatků uvedených v této zprávé

; výsleďku" přezkoumání hospódaření á podat o tom písemnorr 
_ 
informaci

přeÁrimávajícímu orgánu, atonejpozději tto 15dnů po projednání této zprávy

spolu se závéteénýmúčtem v orgánech územního celku,

Úr.*oi celek je dále ve .*yi1, ustanovení § 13 odst. 2 zákona é,420l2004sb,,
povinen v infoimacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést

it ůtu, ve které podá přístušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu

o ph8ní přijafých opaiření a v této it,ite příslušnému přezkoumávajícímu orgánu

uvedenou zprávu zaslat.
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení

§ 14 odst 1 písm. t) a c) zákona é.420t2004 Sb. a za to se uloŽÍ rlzemnímu celku

ioate ustanoiení § 14 odst. 2 zákonaě.420t2004 Sb. pokuta do výše 50,000,_ Kč,

Rozdělovník:

1. Obec Tetín

2. Královéhradecký kraj

KONTAKTY:
krg. Gabriela Sřelečková 727 956 086

Bc. Nikola Ottová 720 045 128

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

gstreleckov a@kilc alovehradecky. cz

niottova@la-kralovehradocky. cz

10



Příloha č.1

Vzorec výpočtu ověření poměru dluhu obce Tetín k průměru jeho příjmŮ za poslední 4
roky

Název účtu sU
Krátkodobé úvěry 281 0,00 Kč

Eskontované krátkodobé dluhopisv (směnlcv) 28z 0,00 Kč

Krátkodobé zěxazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 Kč

Jiné krátkodobé půiěkv 289 0,00 Kč

Směnkykúhradě 322 0,00 Kč

Přiiaté náwatné ťrnanční výpomoci laátkodobé 326 0,00 Kč

krátkodobé závazw z ruěení 362 0,00 Kč

Dlouhodobé rlvěry 45I 0,00 Kč
přiiaté návratrré finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 Kč

Dlouhodob é záv azky z vy datý ch, dluhopisů 453 0,00 Kč

Dlouhodob é záv azky z ručení 456 0,00 Kč

Dlouhodobé směnky k úhradě 45"7 0,00 Kč

ostatní dlouhodobé závazl<rt 459 0,00 Kč

Dluh Celkom 0,00 Kč

Příjem v roce 2023 4707 88t,O0Rč
Příiem v roce 2022 3 356 548,00 Kč

Příjem v roce 2021 2 755 90].,00 Kč

Příiem v roce 2020 4 698297,00 Kč

Příjmy celkem 15 518 627,o0 Rč

průměr příimů za 3 879 656,75

odíl dluhu k příjmům za 4 0,00%

z průměru příimů za 4 2327,794,05Ké

překročení v částce 0,00 Kč
překročení v órocentech o%

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

11



b//ol* č-4 st,, 4 - 4,í

Obec Tetín

Ěo: ooszaezz

scHvÁlpttÝ ávĚnečruÝ účer zA RoK 2023

(v Kě)

Vyfuořeno v období 1312023

Fenix 9.61.001, 2004 - 2024 Ásseco So/ufions, a,s.

Vyg enerová no : 20. 0 5, 2024 1 0 : 52: 44

Kontalctníúdaie

tetefon: 724959 477

e-maiL obec@tetin-jc.cz

obsah schváteného závěreěného účtu

t. P[něnírozpočtu za období2021-2a23
1.1. Běžnýrozpočet2023

t.2. KapitátoW rozpočet2023

2. Rozpočtové hospodaření dl,e tříd - pŘutlv zozs
2.1. Daňové příjmy - vybrané potožky 2023

2.2.7, Sdítené daně po měsících zaro(2023

3. Rozpočtové hospodaření dte tříd - vÝoNr zozs
3.1. Agregované výdaje dte cítotlých obtastí2022 - 2a23

3.2. Závazné ukazatete 2023

4. SkuteěnéPŘíJMYaVýDNÉ2027-2023
5. Financování2023

6. Monitoring hospodaření tJsc (sttlu)

7. Pohtedávky R37.L2.2023

8. 7ávazkyk37.12.2023

9. Stav úvěrŮ a pŮjček k37.72.2023

10.1. JměnÍ, upravujícípotoŽky a fondy k 31.12.2023

to.2. PeněžníaostatnífondyR31.12.2o23

11. StaW na běžných r]čtech a v poktadně k3!.72,2a23

72. Přehted dotací poslqtnutých rozpočty a státnífondy

12.1. Přehted přijatrých dotacív roce2023 ze státního rozpočtu

72.2, Přehted přijatrých dotacív roce 2023 od státních fondŮ

!2.g, Přehled přijatých dotacív r.2023z rozp.krajŮ,obcí.DSo a převodyzvt.fondŮ

13.1, Podítpohledáveknarozpočtuvroce2023

73.2. PodítzávazkŮ na rozpočtu v roce 2023

13.3. podít zastaveného majetku na cetkovém majetku územního celku v roce 2023

t4. Majetek k31.12.2023



,l. Plnění rozpoětu za období 2021 - 2023

202l
PŘíJMY 2755 901,06

výorur 3 515 079,36

sALDo -759178,30

2022
3 356 548,45

35t1428,23
-!54879,78

2023
4707 880,77

3442714,90
t265765,87

Rozpoěet 0/o SR % UR

po změnách
3 572 552,00 155,75 t3t,78
4048 059,30 720,43 84,43

-475 507,30

7oSR %UR

13,05 12,23

í.í. BěžnÝ rozpočet 2023

Třída skuteěnost

pŘiluv 4707 880,77

vÝorue 3417914,90
sALDo 1289965,87

Rozpoěet
schvátený

3 022 700,00

2 838 200,00

184 500,00

:1.2. KapitálovÝ rozpgčet 2023

Třícla skutečnost

pŘíluv
vÝorur 24200,00

sALDo -24200,00

Rozpoěet
schvátený

1000,00
185 500,00

-184 500,00

Rozpočet
po změnách

1000,00
197 805,00

-196 805,00



Třída

1_DAŇoVÉ pŘítvv

2_NEDAŇoVÉ pŘiluv

3-KAP[ÁLoVÉ pŘÚmy

a_pŘtnrÉ rnANsFERy
cELKEtt pŘíltly

Potožky

sdítené daně
Místnípoptatky

Správní popl,atky

Daň z nemovitosti

Ostatnídaňové příjmy

skuteěnost

31.gtt88,72
792 685,05

724007,00
4707 880,77

Rozpočet
schvátený

2 808 000,00

139 800,00

1000,00
74 900,00

3 023 700,00

Rozpoěet
po změnách

2 80B 000,00

283247,0a
1000,00

481 311,00

3 573 552,00

7o SR 7o UB

113,65 113,65

567,01 279,86

966,63 t50,42

155,70 131,74

2.1, Daňové příimv - wbrané položkv 2023

skuteěnost Rozpoěet
schvátený

2860820,95 2513000,00
130786,00 124000,00

720,00 1000,00
17834I,74 150 000,00

20 520,03 20 000,00

Rozpočet
po změnách

2 513 000,00

124 000,00

1000,00
150 000,00

20 000,00

7oSR 7oUR

113,84 t73,84
705,47 ta5,47

72,a0 72,00

1t8,89 118,89

t02,60

2.2.1. Sdílené daně po měsících za rok 2023

Měsíc
Leden

tJnor

Březen

Duben

Květen

červen
červenec
Srpen

Larl

Řrjen

Listopad
Prosinec

cELKEM

2021 2022

169 011,38 158 765,35

157 533,85 t74a6!,46
169 878,96 170 806,46

!0L478,84 138 556,40

737 407,30 180 439,43

209638,56 221336,80
248 061,60 313 506,34

159735,67 t73!98,74
!76021,52 261052,58
131 885,38 168760,01
167 077,76 205118,48
250884,20 2774t4,56

2078615,02 2437076,6t

2023
189 067,89

79t953,24
229!4t,89
t48 816,65

204446,t8
256443,07
418 384,53

t93756,7t
273787,90
193 656,65

221969,30
339 396,94

2 860 820,95

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2023



3. Rozpoětové hospodaření dle tříd - \^ÍDAJE 2023

3.1. Aoreqované \^ídaie dle cílovúch oblastí 2022 - 2023

Rozpočet
po změnách
4 048 059,30

197 805,00

4 245 864,30

2023skut ýy'o

16,37 575 989,00 16,73

8,37 224366,00 6,52

10,99 443887,00 12,90

35,73 12M242,00 36,15

8,87 227 529,88 6,61

6,79 20t!52,72 5,84

28,29 1 181982,06 34,34

5,58 43t987,24 L2,55

0,06 1000,00 0,03

0,25 380,00 0,01

0,M 35945,00 x,04

50,29 2079976,90 60,43

0,06 2000,00 0,06

o,o7 2464,00 0,07

2,06 89 232,00 z,59

2,18 93696,00 2,72

88,20 3417914,90 9930

7,59 24200,00 0,70

2,73
t,48

11,80 24200,00 0,70

11,80 24200,00

100,00 3442114,90

Třída

5_BĚžNÉVÝDAJE
6-KAP[ÁLoVÉVÝDAJE
eELKEMVÝDAJE

Řáoet<

BĚŽNÉVÝDAJE

Výdaje na ptaty a odvody na SP a ZP č.OON

ostatní ptatby Za provedenou práci

Odměny zastupltetům (RM, ZM, víbory)

Mztlovévýda|e celkem

Neinvestiční nákupy - nákupy materiátu

Nákupyvody, paliv a energie

Nákup stužeb a o§tatní nákupy

opraw a údržba majetku

Daně (daň z pŤevodu nemovltostí...)

Výdaje z finančního vypořádání

ostatnívýdaje (úroky, soc.fond.,náhrady,...)

ostatní provozní výtla}e celkem

Transf ery příspěVkorďm organizacím

Transfery o§tatním vtastním organlzacím , o.p.s

Transfery liným subJeKům

Transfery "průtokové" - soc.dávky

Převody Vlastním fondŮm nekonsotldované

Nelnve§tlČní tranďery cetkem

PůJčené prostředky

cELKEM
KAPÍÁLOVÉVÝDAJE

sW + \ďpočetnítechnika

Pořízení budov, staveb

Nákup pozemků

sťoje, přístroje, zařízenI dopr.prostředky

ostatní (studie, tJP, rezerva..,)

Pořízenívtastního maretku cetkem

lnVestiční transfery vlastním organizacím

lnvestičnítransíery jiným subjektŮm

lnve§ťční transíeíy celkem

PůJčené prostředky

cELKEM
vÝoApcslrrm

3.2. Závazné ukazatele 2023

odvětvové třídění
obtastl člnnostl

Pokl,adníspíáva

Lesy a zemědětswí
podnikání a stavebnlcwí

vnitřníobchod
ce§tovní ruch

Doprava a spoje

Vodní hospodářswí
škotswí
Kultura

skutečnost

34t7 9t4,90
242o0,00

3442t14,90

Rozpočet
schvátený

2 838 200,00

185 500,00

3 023 700,00

%SR 7oUR

720,43 84,43

73,05 t2,23
113,84 81,07

Výdaje

skutečnost

504t7,24
!4857,20

3 000,00
2o2265,08

2022 skut

574923,00
293 827,00

385 799,00

1 254549,00
3t757a,77
238 595,06

993 283,40

t96 020,00

2000,00
8 740,00

15 556,00

1 765 765,23

2 000,00

2448,0a
72224,00

76672,00

3 096 986,23

266442,00

96 000,00
52000,00

4!4M2,00

4t4u2,00
3571428,23

PříJmy

sch. íozpočet
2 882 900,00

12 640,00

Výdaje

sch. rozpočet

Přúmy

skutočnost
39t5t95,72

16 855,00

0/o

0,70

100,00

464 500,00
49 000,00

3 000,00

105 500,00 5 000,00



spon
Zájmová činnost
zdravotnicwí

Bytové hospodářswí

VeřeJné osvěttení
pohřebnictví

Zásobováníteptem
t]zemníroauoj

Ochrana ovzduší a půdy

odpady
VeřeJné prostranství

soclátnízabezpečení
sociátnístužby
Krlzové staw
Haslči a městsld potlcie

zastupitetswo

§práva úřadu

Mezlnárodní spotupráce

Daně, pojištění a úroky

Ostatní finanční operace

ostatní nezařazené

cetkem
Přiimy z íinancování
Výdale z financování

Použitá rezerva (z BÚ;

cELKEM

60 000,00

1 000,00

67 000,00

160,00

3 023700,00

82 000,00

7 000,00

70 000,00

158 000,00

500,00

236 000,00

162 500,00

60 000,00

126 251,00

94 151,50

15 000,00

9 320,00

x3 894,00

53 557,35

2l1.200,00

3t0!0t,22
414981,86

88 000,00

484 000,00

1 064400,00

23 000,00

21 300,00

5 000,00

3 023 700,00

L228,00

474799,55

4707 880,77

86460,70
507 345,00

1 708 013,25

13 243,00

30 465,00

3u2tl4,90

t265765,87
7265765,87



4. skutečné PŘíJMY a VÝDAJE 2021 - 2023

Rok

Měsíc

Leden
tjnor

Březen

Duben

Květen

óerven

červenec
srpen

záií
Řlen
Llstopad

Prosinec

cELKEM

5. Financovánl 2023

Název potožky

zm.stavu kíátkodob.prost.na BÚ

FlNANcovÁNÍ cEtKEM

6. Monitoíino hosoodaření Úsc (slMU)

POpis

1. Poěet obyvatetobce

2. Běžné r.ýdaje na obyvatele

3. Finanční§tabilita

4. Poditvta§tních přiimů na celkových příimech

5. Podíl cetkových kon§otidovaných\ýdaJů na běžných příJm€ch

6. saldo Příjmů a výdajů po konsolidaci

7. Provoznísatdo

8. Rozdít píovoz.satda a uhr.splát€kdluhoplsŮ, púj.prostředků

9. Podít provozniho salda k béžným příjmúm (V 96)

10. ProVoZnísaldo na obyvatele

11, PodíIinvestičních trnnsrerů na kapilálových Výdalích

12. Podil kapttátovýchvýdajů na provozním satdu

13. Dtuhová stužba cetkem

14. Ukazatet Dluhové stužby (v%)

],5. Krytí dluhové §tužby

16. Dtuh

17. Dluh zřízených příspěvkouich organizací

18, Dluh na obyvatete

í9- Krytídluhu

20. stav na bankovních tičtech av poktadnách

21, Stav na ban,úetech av poktadnáchziízených přís.organizací

22. Pravldlo íorpočtové odpovědnosti (v%)

23. Podítclzích zdrojú k celkovým al(tlvům (v 9o)

24, PodÍt cizích zdrojŮ bez dolačních zátoh kcetk.aKivŮm(v %)

25. Čistá akliva

26. Čistá aKiva na obyvatete

27. Běžná tikvldlia

28. okamžltá tikvidita

skutečnost Rozpočet Rolpočet
schválený Pozměnách

-1265765,87 672372,30
.126576§,s7 6723L2,3g

skutečnost2021

Přílmy
258 562,63

!74757,32
189 456,96

117389,26
156958,39
339864,50

288390,12
178 335,99

257 003,55

301830,56
181 896,90

31135488
275§901,06

skutečnost 2022

VýdaJ€ Při,my VýdaJe

359395,83 254465,08 324366,84

?29899,62 278672,!8 269021,90

7567rL,22 197610.46 75930,97

418 031,89 297 894,34 LO2M7,92

762717,75 340939,26 2443íz,o3

309059,85 369286,53 44490L,45

538 106,28 331063,34 317286,90

321650,01 x89571,39 399020,79

191766,50 363502,58 4ut43;?l
17693o,E7 !79725,01 30116E,89

339791,21 232988,€ 280739,10

311618,33 380829,85 318041,73

3515079,36 3356548,45 35LL42s,23

skutečnost2023
PříJmy výdaje

326220,0L 40430E,90

219940,54 7s8r26,47
263§16,60 ?93450,a2

169733,56 153289,94

236903,51 370165,88

638952,37 354779Al
4345§8,02 2?5470,90

235388,49 24L647,á9

339341,71 272917,75

4604Á6,32 538604,21

25§§7E,99 a854,r3
1127290,69 2s067o,70

4707EEo;77 3442,,14,so

%sR 9óuR

2027

0,94

0,89

l,éo
_759 178,30

-729775,30

-729!75,30
-28,77

0,80

"o,27

2022

1,00

0,88

1,05

-!54879,78

259562,22
259562,22

1,60

2023

1,00

0,85

0,73

1 265 765,87

1 289 965,87

1 289 965,87

27,4o

0,0z

3 502551,34

3,28

14811 960,84

7,84

7,05

2 865 580,42

o,77

0,77

14500 904,12

29,05

26,47

27L0842,8l

2,38

!4x77 050,02

8,45



7, Pohledávkv k 31.12.2023

t]čet - popis

311- Odběrateté

314 - Krátkodobé posMnuté zá

cELKEM

Ztoho: Opravné potožky k poht

8.Závazkv k31.12.2023

Účet - popis

321 - Dodavateté

33t - Zaměstnanci

336 - Sociátní zabezpečení

337 - Zdravotní pojištění

342 - Ost.daně, popt.a jiná pe

374 - Přijaté zátohy na transf

cELKEM

2022 2023

28 080,00 43 480,00

28 080,00 43 480,00

-5 000,00 -5 000,00

202l.
500,00

10 400,00

10 900,00
-4500,00

202L

49 849,00

8 867,00

7 804,00

6 233,00

9 086,00

81839,00

2022
40 359,29

61102,00
10 230,00

9 409,00

13 863,00

767 437,0a

302400,29

2023

59 870,00

9 951,00

9 289,00

3 755,00

365 609,00

M8n4,00

9. Stav úvěrů a půiěek k 31.12.2023

úěet - název 2g2l 2022 2023



10.1. Jmění. upravuiící položkv a fondv k 31.12.2023

Názevfondu

401 - Jměni účetní jednotky

403 - Transíery na poříz. dl,,majetku

406 - oceň.rozdíty při prv.použ.met.

CELKEM

účet - název

23160 - Záktadníoěžný ričet tJsc
231 61 - Základní Oěžný účet USC

231 65 - Záktadní běžný účet t]sc
2gt67 - Záktadníněžný účet tltsc

cELKEM

Zůstatek k 31.t2.
8 033 592,59

2609225,53
-!3545a4,70
9288313,42

počáteční stav

8 033 592,59

2 681 181,61

-1354 504,70

9 360 269,50

10.2. Peněžní a ostatBí fondv k 31.12.2023

Názevfondu Počáteěnístav Zůstatekk31.12.

11. Stavv na běžnÝch úětech a v pokladně k 31.12.2023

Počátečnístav Zůstatek kg7.72,
t855689,57 2580967,89
o4057,34 474t99,55

381095,90 447 383,9a

0,00 0,00

27!0842,81 3 502 551,34



12. přehled dotací ooskvtnutÝch rozpočtv a státnímifondv

Oznaěení úče1,ového transíeru Přiděteno Kč .Vyčerpáno Kč

12.1. Přehled přiiatÝch dotacív roce 2023 ze státního rozpoětu

Ze státního rozpočtu

od státních fondů

Cetkem

uz označeníúěelovéhotransferu
22024 neinvestičnídotaceMinisterst
29a27 Ministerstvozemědětswí

98008 tjčet. oot. na votbu presidenta

98187 ÚD-votbydoPČR,zastupit.obcí

Cetkem ze státního rozpočtu

389107,00

389 107,00

přiděteno kč
107 811,00

242 696,00

38 600,00

389 107,00

404470,00

404470,0o

Vyčerpáno Kě

707 877,00

242696,0a

32578,00

2t 385,00

404470,00

Rozdít Kě

-15 363,00

-15363,00

Rozdít Kč

6022,0a
-21385,00

-15 363,00

Rozdít Kč

12.2. Přehled přiiatÝch dotací v roce 2023 od státních fondú

UZ Označení úče|,ového transferu Přlděteno Kč Vyčerpáno Kč

Potožka Označenípotožky

4722 Neinv,přijatétransf.odkrajů

Skutečnost Rozpočetschvátený

260 000,00

Rozpočet po změnách
260 000,00



{3,1. Podíl pohledávek na rozpočtu v roce 2023

Pohtedávlql

Krátkodobé pohtedávky (Netto)

Dtou hod obé pohtedávky vztahuj ící se k následuj ícímu ro ku ( Netto)

Komentář: Dlouhodobé pohledávl<y (Netťo)

Rozpočtové př,Jmy

Potlít pohtedávekna rozpočtu (v 7o)

13.2. Podílzávazků na rozpočtu v roce 2023

Závázky

Krátkodobé závazky

Dtou hodo bé závazky vztahuj ící se k n ásl,ed ujícímu ro ku

Ko me ntář: D lou h od o bé záva zky

Rozpočtové přlimy

Podít závazků na rozpoětu (v 7o)

Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

4707 g80,77

0,00

Kě

82 865,00

82 865,00

0,00

5 00a,00

4707 880,77
7,76

Zastavený majetek

Majetek cetkem

Podít zastaveného maietku na celkovém maietku (v 7o)

Kě

0,00

L5707 202,33

0,00



,l 4. Maietek k 31.12,2023

tičet- popls

018 - Drobný dtouhodobý nehm.m

019- ostat. dtouhodobý nehm.m

021 - stavDy

022 - sam,hm.mov,věci,soub,hm.
028- Drobný dtouhodobý hmotný

031- Pozemlq
032 - Kuttuíní předměty

042 - Nedokončený dt. hmotný m

cEtKE}l
z toho: oprávky k majetku celkem

202!
Brutto Kořekco

65721,50 .65721,50

247500,00 _135978,00

11156572,54 _1875113,00

737647,90 .416480,00

1025968,86 -1025968,86

2022

Netto Břutto Korekce Netto

65721,50 -65721,50

z0z3
Brutto Kořekce Nett9

65721,50 -65727,5a

!17522'002475oo'oo.74o478,o'10?o2z,oo247900,00.744978,00LOz522'00
92814L9,54 rr!5657?,54-2o59096,00 goE7476,54 77zoa5?2'u 42744€/l,oo 8934108,54

321161,90833641,90-459o24,o0374617,90833&1'90.502615,00331026,90
1212559,86 -1212559,86 7 3o2 047,33 -r302o47,33

1662338,71 1662338J1 1665390,51 1665390,51 1665390,51 166§390,51

52344,55 52344,55 104344,55 704344,55 52344,5§ 52344,§5

41342,oo 47342,oo 307784,00 30778400 33x98400 33198400

14989430,06 .351926t,36 rr,470168,70 16593514,86 .3946Ý9,38 11646§35,50 !5707202,33 ,4289825,83 71417376,50

-3§19261,3§ .3946879,36 ,4289825,83



í7ř,'/li, s,lo. 4- 4rč,

Ministersfuo íinancí

sestavený k31J22023
(v Kč na dvě desetinná místa)

RoK tr,tĚsíc tčo
20?3 12 00578622

Název a sídlo ričetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín
Tetín 57
507 71 Miletín

WrnZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
uzrrrlruÍcn SAMoSPRÁVNÝCH CELKů A DoBRoVoLNÝcH SVAZKŮ oBcí

Fin2 - 12M

l.Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

0000 1111 Daň z příjmů Fo placená plátci
0000 1112 Daň z příjmú FO placená poplat
0000 1 1 13 Daň z příjmů FO vybír. srážkou
0000 1121 Daň z přÍjmů právnických osob
0000 1122 Daň z přfmú práv.osob za obce
0000 1211 Daň z pňdané hodnoty
0000 1342 Poplatek z pobytu

0000 1345 Místní poplatky 2022
I oooo 1361 Správní poptairy
0000 1381 Daň z haz.heruýj.d,d.tech.her
0000 1382 Zruš.odvod z loterií kromě VHP
0000 1511 Daň z nemovitých věcí
0000 4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR
0000 4112 Neinv.přú.tran,ze SR-s.d,yá.
0000 4116 ost,neinv.pňj.transfery ze SR
0000 4122 Neinv.přúatétransí,odkrajů
1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků
1012 Podnik.a restruK.v zem.a pot

3319 2111 Příj.z poslryt.služeb a tlýrobků

3319 Ost. záležitosti kultury
3612 2132 Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí
3612 B$ové hospodářství
3613 2132 PříJ,zpronáj,ost,nemovit.věcí
3613 Nebytové hospodářství
3639 2119 ostatní příjmy z vla§tní čin.

3639 2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady
3639 31 11 Přijmy z prodeje pozemků
3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n,

3722 2112 Příj.z prodeje zboží
3722 Sběra svoz komunálních odpadů
3725 2111 Příj,z poskyt.služeb a výrobkú
3725 2324 Pňj.nekapit,příspěvky,náhrady
3725 Využív,a zneškod.komun.odpadů
3745 2321 Přijaté neinvestiční dary
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň
6171 2112 Přlj.z prodeje zboží
6171 Činnost místní spráW
6310 2141 PříJmy z úrokit (ěást)
6310 obec.přii.a výd.z ffn.operací

Příjmy celkem

390 000,00
28 000,00
75 000,00

540 000,00
10 000,00

1 470 000,00
4 000,00

120 000,00
1 000,00

20 000,00

150 000,00

74 900,00

,l2 640,00
12 640,00

30 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00

1 000,00
1 000,00
2 000,00
2 000,00

65 000,00
65 000,00

390 000,00
28 000,00
75 000,00

540 000,00
10 000,00

1 470 000,00
4 000,00

120 000,00
1 000,00

20 000,00

150 000,00
38 600,00
74 900,00

107 81 
,t 

,00
260 000,00

12 640,00
12 640,00

5 000,00
5 000,00

30 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00

3 400,00
116 651,00

1 000,00
121 051,00

2 000,00
2 000,00
2 555,00

65 000,00
67 555,00
15 000,00
15 000,00

835,00
835,00
160,00
160,00

3 573 552,00

465 í67,09
38 357,46

1 10 644,50
E03 295,56

3E0,00
1442976,34

4 555,00
126231,o0

720,00
20 519,82

o,21

178 341,74
38 600,00
74 900,00

350 507,00
260 000,00

16 855,00
16 855,00

5 000,00
5 000,00

30 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00

9 600,00
1 16 651 ,00

126 251,00
1 115,00
1 115,00
2 555,00

90 481,50
93 036,50
15 000,00
15 000,00
1228,oo
122E,o0

474 199,55
474,199,55

4707 880,77

1 19,3 1 19,3
137,0 137,0
147,5 147,5
148,8 í48,8
3,8 3,8

9E,2 98,2
1í3,9 1 13,9
105,2 105,2
7z,0 72,0

102,6 102,6

118,9 118,9
100,0

100,0 100,0
325,1
100,0

í33,3 133.3
133,3 133,3

100,0
100,0

100,0 100,0
100,0 í00,0
100,0 100,0
í 00,0 100,0

282,4
100,0

t** 104,3
55,8 55,8
55,8 55,8

100,0
139,2 139,2
143,1 137,7

100,0
100,0
,l47,1

x'T-
155,7 131,7

160,00
160,00

3 023 700,00

FENlX, Výkaznictví 9,61.002 Strana 1 Tisk: 04.01.2024 1 4,.49:1 4



lčo:00578622
Obec Tetín

Wxnz pRo HoDNocENípLNĚNínozpočru úsc n oso (v Kě)
sestavený k31Í2.2023

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka

§chválený
rozpočet

Rozpoěet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

2212
2212
2212
2212
2212
2212
2310
2310
2321
2321
2321
2321
31 11

3111
3314
33,14

3314
3314
3314
3314
3319
3319
3319
33,19

3319
3319
3319
3399
3399
3412
3412
3412
3412
3412
3421
3421
3421
3421
3612
3612
3613
3613
3613
3613
3613
3631
363í
363í
3631
3639
3639
3639
3721
3721
3721
3722
3722
3745
3745

2 500,00

2 000,00

460 000,00
464 500,00

1 000,00
1 000,00

22 000,00
1 000,00

25 000,00
48 000,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

500,00
500,00

2 000,00
6 000,00
3 000,00

5 000,00
75 000,00

500,00
10 000,00
93 500,00

6 000,00
6 000,00

60 000,00
2 000,00

20 000,00
82 000,00

2 000,00
4 000,00
1 000,00
7 000,00
5 000,00
5 000,00

5 000,00
60 000,00
65 000,00
57 000,00

1 000,00
100 000,00
158 000,00

500,00
500,00

6 000,00

6 000,00
230 000,00
230 000,00
1 00 000,00

2 500,00

2 000,00

460 000,00
464 500,00

1 000,00
,1 000,00

22 000,00
1 000,00

25 000,00
48 000,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

500,00
500,00

2 000,00
6 000,00
3 000,00

16 879,29
5 000,00

166 520,58
500,00

10 000,00
201 899,87

6 000,00
6 000,00

60 000,00
2 000,00

20 000,00
82 000,00

2 000,00
4 000,00
1 000,00
7 000,00
5 000,00
5 000,00

11 895,00
5 000,00

48 105,00
65 000,00
57 000,00

1 000,00
100 000,00
158 000,00
24200,00

500,00
247o0,00

6 000,00

6 000,00
306 993,42
306 993,42
309 631,80

5 191,81

8 008,00

12 100,00
30 303,24
50 411,24

14 857,20

14857,20
3 000,00
3 000,00
2776,00

368,00
250,00

2 000,00
5 394,00
3 000,00

18 645,00
8 501,00

159 965,08

1 280,00
191 391,08

5 480,00
5 480,00
4 027,00
3 120,00

837,00
1 336,00
9 320,00

o,o
10,9

67,5 67,5

31 ,0 31,0
100,0 100,0
100,0 100,0
92,5 92,5

73,6 73,6

100,0 100,0
89,9 89,9

100,0 í00,0
1,t0,5

170,0 170,0
213,3 96,í

12,a 12,8
204,7 94,8
91,3 91,3
91 ,3 91,3

5,2 5,2
41,9 41,9
6,7 6,7
11,4 11,4

5021 Ostatníosobnívýdaje
5139 Nákup materiálu j.n.

5156 Pohonné hmoty a maziva
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování

Silnice
5169 Nákup ostatních služeb

pitná voda

6,6
10,9

5169
5171
6121

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
BudoW,haly,stavby

Odvád.a čist.odp.vod,nak,s kal
Neinvestiční transfery obcím

Mateřské školy
Ostatní osobní uýdaje
Knihy, uěební pomůcky a tisk
Cestovné
pohoštění

Neinv.transi cizím přísp.org.

činnosti knihovnické
ostatní o§obní Výdaje
DDHM
Nákup materiálu j,n.

Nákup ostatních služeb
Cestovné
pohoštění

5321

5021
5136
5173
5175
5339

5021
5137
5139
5169
5173
5175

Ost. záležitosti kultury
5194 Věcné dary

5137
5154
5156
5,169

5139
5154
5169

5171

5139
5169
5171
6121

51u
5169
6121

6121
6130

Ost,zál.kult.,círk.,sděl.prOs.
DDHM
EleKrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb

Sport.zařízení ve vlast, obce
Nákup materiálu j.n.

Elektrická energie
Nákup ostatních služeb

Využ. vol.č-asu dětí a mládeže
Opravy a udžování

Bytové hospodářství
Nákup materiálu j.n,

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Budovy,haly,stavby

Nebytové hospodářství
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
BudoW,haly,staVby

Veřejné osvětlení
Budovy,haly,stavby
Pozemky

1 399,00
12 495,00

13 894,00
53 557,35

53 557,35
242o0,oo

24 200,00

3 ,107,80

3 107,80
306 993,42
306 993,42
,189 345,00

5191,8í

105,0

21,4 21,4
94,0 94,0

33,9 33,9
100,0

**** 98,0
Komun.služby a úz.rozvoj j.n,

5139 Nákup materiálu j.n.

5169 Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz nebezpeě,odpadú

5169 Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz komunálních odpadů

51 ,8 5í,8
133,5 100,0
133,5 100,0
189,3 61,2

100,05021
5,137

ostatní osobní výdaje
DDHM

FENIX, Výkaznictví 9.61,002 Strana 2 Tisk: 04.01.2024 14:'49:.14



lčo:00578622
Obec Tetín

WXnZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ nOZPOČIU USC R OSO (v Kč)
sestavený k31.12.2023

ll.Rozpočtové uýdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poěátku roku %RS %RpZ

3745 5,t39 Nákup materiálu j.n.

3745 5156 Pohonné hmotya mažva
3745 5169 Nákup ostatních služeb
3745 5171 opravya udržování
3745 5175 Pohoštění
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň
5213 5903 Rezerva na krizová opatření
5213 Krizová opatření
55'12 5154 EleKrická energie
5512 5171 Opravy a udržování
5512 5222 Neinv,transferyspolkům
5512 Po -dobrovolná část
6112 5023 odměny ěl.zastup.obct a krajů
6112 5032 Pov.pojistné na veř,zdrav.poj.
6112 zastup'ltelstva obcí
6118 5021 Ostatní osobní výdaje
61 18 5139 Nákup materiálu j.n.

6,1 J E 5,t69 Nákup ostatních služeb
6118 5173 Cestovné
6118 Volba prezidenta republiky
6171 501,| Platy zamě§t. v pp vyjma sl.m,
6171 5021 ostatní osobní výdaje
6171 5031 Pov.poiistné na soc.zab,..
6171 5032 Pov.pojistné na veř,zdrav.poj.
6171 5133 Lél(y a zdravotnický materiál
6171 5136 Knihy, učební pomúcky a tisk
6171 5137 DDHM
6171 5139 Nákup materiálu j.n.

6171 5154 EleKr'tcká energie
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva
6171 5161 Poštovní služby
6171 5162 Služby elekronic. komunikací
6171 5167 Služby školení a vzdělávání
6171 5169 Nákup ostatních služeb
6171 5171 opraw a udžování
6171 5172 Programové vybavení
6171 5173 Cestovné
6171 5175 Pohoštění
6171 5,t79 Ostatní nákupy j.n.

6171 5,t94 Věcné dary
6171 5221 Neinv.tran.fund.,tjstavům a oPS
6171 5222 Neinv,transfery spolkům
6171 5229 Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org

6171 5321 Neinvestičnítransferyobcím
6171 5329 ost.neinv.transferyVRúzem.ú.
6171 5339 Neinv.transf. cizím přísp.org.
6171 5362 Platby daní a poplatkťt SR
6171 Činnost místní správy
6310 5163 Služby penéžních t]stavů
6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací
6320 5163 Služby peněžních tlstavťt

6320 Pojištění funkěně nespecifik.
6399 5365 Platbydaníapopl,kraj.,obc..
6399 Ostatní finanční operace
6402 5364 Vr.transf.posk.zveř.rozpočtů
6402 Finaněnívypořádání

Výdaje celkem

12 000,00
50 000,00

500,00

162 500,00
5 000,00
5 000,00

37 000,00
1 000,00

50 000,00
88 000,00

444 000,00
40 000,00

484 000,00

384 000,00
35 000,00
96 000,00
35 000,00

500,00
1 000,00

60 000,00
60 000,00
88 000,00

2 500,00
2 500,00

28 000,00
10 000,00

160 000,00
15 000,00

,l 000,00
25 000,00

5 000,00
6 500,00
1 000,00
2 600,00

30 000,00
,l0 000,00

1 000,00
1 300,00

500,00
3 000,00

1 064400,00
2 000,00
2 000,00

11 000,00
11 000,00
10 000,00
10 000,00
21 300,00
21 300,00

3 023 700,00

2E 904,00
12 000,00

122094,76
3 789,89
2 080,50

483 692,76
5 000,00
5 000,00

37 000,00
1 000,00

50 000,00
88 000,00

444 000,00
40 000,00

484 000,00
20 054,00
10 000,00
7 546,00
1 000,00

38 600,00
399 856,00

35 000,00
99 380,00
37 033,00

500,00
1 000,00

77 848,47
156 158,35
88 000,00

2 500,00
2 500,00

33 415,99
10 000,00

547 476,49
130 444195

1 000,00
25 000,00

5 000,00
6 500,00
1 000,00
2 600,00

30 000,00
10 000,00
í 000,00
1 300,00

500,00
3 000,00

1708 013,25
2 000,00
2 000,00

11 000,00
11 000,00
10 000,00
10 000,00
30 465,00
30 465,00

42458u,30

30 036,00
,l0 005,30 83,4

143753,25 287,5
34 570,00 s**

2 080,50
414981,86 255,4

103,9
83,4

117,7
912,2
100,0
85,8

36 460,70 98,5 98,5

50 000,00 100,0 100,0
86 460,70 98,3 98,3

443 887,00 100,0 100,0
39 960,00 99,9 99,9

483 847,00 ,l00,0 100,0
20 054,00 100,0

2 580,00
864,00

23 498,00
399 856,00 104,1

919,|,00 26,3
99 140,00 103,3
37 033,00 105,8

34,2
86,4
60,9

100,0
26,3
99,8

100,0

1100,00 1í0,0 1,10,0

77 u8,47 129,7 í00,0
72773,60 121,3 46,6
97 172,37 110,4 110,4

2 835,00 113,4 113,4
33 415,99 119,3 100,0
4 897,90 49,0 49,0

438 467,96 274,0 80,,|

367 114,00 ** 281,4

18 065,00 72,3 72,3
2 900,00 58,0 58,0
6 506,96 100,1 100,1

2464,00 94,8 94,8
30 000,00 100,0 100,0

5 000,00 50,0 50,0

1232,a0 94,8 94,E

1 000,00 33,3 33,3
1 708 013,25 160,5 100,0

2 019,00 í01,0 101,0
2 01 9,00 101 ,0 101 ,0

10 844,00 98,6 98,6
10 844,00 98,6 98,6

380,00 3,8 3,8
380,00 3,8 3,8

30 465,00 í43,0 100,0
30 465,00 143,0 100,0

3 M2 114,90 1 13,8 81 ,1

FENIX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 3 Tisk: 04,01.2024 14:49:14



lčo:00578622
Obec Tetín

Wxnz pRo HoDNocENl pLNĚNl Rozpočru ťlsc R 0so (v Kč)
sestavený k31.12.2023

lll,Financování - třída 8

Název číslo
položky

Schválený
rozpočet

Rozpoěet
po změnách

Výsledek od
poěátku roku %RS o/oRpZ

text

krátkodobé financouáni z tuzemsl
Krákodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů F)
Krákodobé přijaté pújěené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)
Změny stavu kr.p,na BÚ kromě změn st.tjě.SFA(+A)
Aktivní krátkod.operace říz.likvidity.přfimy(+)
Aktivní krátkod.oper.tce říz,likvidity-výdaje(-)

Dlouhodobé financování z tuzems
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů G)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod,pňj.půjě.prostředkůG)
Změne stavu dlouh.prostředků na bank.úětech(+/-)
AKivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)
AKivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)

krátkodobé financování ze zahra
Krátkodobe vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů ()
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+;

Uhrazené splátky krátkod.pňj,pitjč.prostředků(-)
Zm,s. kr,pr.na b,úč.ze zahr. jiných než zDÚ(+Á)
Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-příJmy(+)
Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-)

Dlouhodobé íinancováni ze zahra
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)

Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjč.prostředků(-)
Změna stavu dlouh,prostředků na bank.účtech(+É)

AKivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)
Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity-výdaje|)

Opravné položky k peněžním
Operace z peněžních ričtú rozp.jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů
na devizových rlčtech (+/-)

Nepřevedené částkyvyrovnávající schodek (+É)

a saldo státní pokladny
F i n a n c o v,á n í (součetza třídu E)

ka
8111
8112
8113
8114
8115
8117
8118

;ka
8121
8122
8í23
8124
8125
8127
8,128

nióí
8211
8212
8213
8214
8215
8217
8218

rničí
8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

672312,30 -1 265765,87

672312,30 -1 265765,87

operacÍm
8901

8902

8905

8000

FENlX, Výkaznictví 9,61.002 Strana 4 Tisk: 04.01.2024 1 4:49:-14



lČo:00578622
Obec Tetín

WrnZ PRO HODNOCENÍPLNĚNÍROZPOČIU ÚSC R OSO (v Kč)
sestavený k31,12.2023

lV.Rekapitulace příjmů, Wdajů, financování a jejich konsolidace

Název čísb
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

4341

fiídal-Daňovépřljmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové přtjmy

Třída 4 - Přúaté transfery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmů
v tom položky:

2223 - Přý.z fin vyp.mezi kraji,obcemi a DSO
2226 - Příjem z fin. vypoř, mezi obcemi a DSO
2441 - Splátky půjěených prostředků od obcí
2442 - Splátky pújěených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky pújě.prosť. od RÚÚ
4121 - Neinvestiční pňjaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční pňjaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinv.přrjaté transfery od RÚÚ
4133 - Převody z vlast.rez.fondů jin, než OSS
4134 - Převody z rozpoč{ových tičtťt

4137 - Neinv.př.mezi stat.m.včetně hl.m,Prahy
a jejich městskými obvody nebo částmi

4138 - Převody z vlastní pokladny
4,t39 - Ostatní převody z vlastních fondů
422í - lnvestiění pňjaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů
4251 - lnv.přev. mezi stat.m.vč,etně hl.m.Prahy

a jejich městskými obvody nebo částmi
4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RtJtJ

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce
v jiném okresu téhož kraje

ZJ 025 - Splátky půjě. prostředků přijatých

obcí od obce v jin.okresu téhož kraje

ZJ 028 - Transfery pfijaté obcí nebo krajem
z území jiného kraje

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředkú přijaté

obcí nebo krajem z rizemíJiného kraje

P ř íj m y ce l k e m po konsolidaci
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje
Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
v tom položkyl

5321 - Neinvestiění transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajúm

5329 - Ostatní neinvestiční transfery RÚtJ
5342 -Zákl.pííděl FKSP a soc.fondu obcí a kr.

5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpoětů
5345 - Převody vlastním rozpoětovým účtúm

5347 - Neinv.př.mezi stat.m.včetně hl,m.Prahy
a jejich měst,obvody nebo ěástmi-qýdaje

5348 - Převody do Vlastní pokladny
5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5366 - Výdaje z íin,vyp, mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z íinaně.vypořádání mezi obcemi
5M1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvest.půjčené prostředky RÚÚ
6341 - lnvestiční kansfery obcím
6342 - lnvestiční transfery knjúm
6349 - Ostatní investiční transfery RÚtJ
6363 - lnv.přeV.mezi stat.městy vč.hl.m.Prahy

4010
4020
4030
4040
4050
4060

4061
4062
4070
4080
4090
4,100

4110
4120
4130
4140
4,145

4146
4150
4170
4180
4182

41 90
4191

4192

4193

4194

4200
421a
4220
4240
4250

4260
4270
4280
4281
4290
4300
4305

4306
4310
4321
4322
4330
4340
4350
4360
4370
4380
4381

2 808 000,00
139 800,00

1 000,00
74 900,00

3 023 700,00

3 023 700,00
2 838 200,00

1 85 500,00
3 023 700,00

4 000,00

1 300,00

2 608 000,00
283241,00

1 000,00
48,1311,00

3 573 552,00

260 000,00

3 573 552,00
4 048 059,30

197 805,00
4245.864,30

4 000,00

1 300,00

319,1 188,72
792 685,05

724 007,00
4707 880,n

113,6 113,6
567,0 279,9

966,6 150,4
155,7 131,7

260 000,00

4707 880,77
3 417 914,90

24200,00
3 u21,14,90

3 000,00

1232,00

100,0

155,7 131,7
120,4 u,4
13,0 12,2

1 13,8 81,1

75,0 75,0

94,8 94,8

FENX, Výkaznictví 9.61.002

)

Strana 5 Tisk: 04.01.2024 14:49:14

text



lČo: 00578622
Obec Tetín

VÝXPZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNI nOZPOČIU ÚSC R OSO (v Kč)
sestavený k 31 .'l 2.2023

lV.Rekapitulace př'rjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Čisto Schválený Rozpoěet Výsledek od

řádku rozpočet po změnách poěátku roku %RS o/oRpZ

4342

a jeJich měst.obvody nebo ěástmi-výdaje
6441 - lnvestiění půjčené prostředkyobcím 4400
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 4410
6449 - Ostatní invest,půjčené prostředky RMIJ Uzo
ZJ 026 - Transfery pos$nuté obcí obci 4421

v Jiném okresu téhož knje
ZJ 027 - Pújčené prostředky poskytnuté obcí 4422

obci v jiném okresu téhož kraje
ZJ 035 - Transfery poslrytnuté obcí nebo krajem M?3

na území jiného kraje
ZJ 036 - Půjěené prostředky poskytnuté obcí 4424

nebo krajem na území Jiného kraje
Výdaje celŘem pokonsotidaci 4430 3023700,00 4245864,30 3442114,9a 113,8 81,1

sÁt-oopŘfuruůnWon.lů po KoNsoLlDAcl 4440 -672312,30 1265765,87

Tňda 8 - Financování 4450 672312,30 -1 ž65765,87

Konsolidace financování 4460
FlMNcoVÁNlcELKEM Po KoNsoLlDAcl 4470 672312,30 ,1265765,87

FENlX, Výkaznictví 9,61.002 Strana 6 Tisk: 04.01.2024 1 4:49:14

41text



lčo:00578622
Obec Tetín

vÝrnz pRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru usc n nso (v Kč)
sestavený k31.12.2023

Vl.Stavy a obraty na bankovních tjětech

číslo počáteění stav ke konci změna stavu

Název bankovního rJčtu řádku stav k 1.1. vykaz, období bankov. účtů

oJ6261

Základní běžný účet tJsc
Běžné účty fondů Úsc
Běžné úěty celkem
Pokladna

601 o 2 236 7a5,47 3 502 551 ,34 ,1 265 765,87
6020
6030 2236785,47 3 502 551,34 -1265765,87
6040

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 7 Tisk: 04.01,2024 1 4:49:14



lčo:00578622
Obec Tetín

vÝxnz PRo HoDNocENí PLNĚNI nozpočru úsc R 0so (v Kč)
sestavený k 31 ,12,2023

Vll,Vybrané záznamové jednotky

Název
číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poóátku roku %RS %RpZ

7,)71

ZJ 024 - Transfery přij.obcí od obce v j.okr.t.k,

v tom položky:
2226 - Příjem z fin.vypořád. mezi obcemi a DSO
4'l21 - Neinvestiční pňjaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinv. pňjaté transfery od RÚt)
422,| - lnvestiční pňjaté transfery od obcí
4229 - Ostatní inv. přijaté transíery od RÚtJ

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přtjatých

obcí od obce v jiném okresu téhož kraje
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - ostatní splátky půjě.prostředků od Rt]'ť'

ZJ 026 - Transfery poskyt. obcí obci v j.okr.t.k.

v tom položky:
5321 - Neinvestičnl transíery obcím
5329 - Ostatní neinvestiční transfery RÚt]
5367 - Výdaje z finanč, vypořádání mezi obcemi
6341 - lnve§tiční transfery obcím
6349 - ostatni investiční tran§fery Rt]'t]'

ZJ 027 - Pújč.prost,poskyt,obcí obci v j.okr,t.k.

v tom položky:
564'| - Neinvestiěnt půjěené prostředky obcím. 

,
5649 - Ostatní neinvest.půjčené prostředky RUU
5441 - lnvestiění půjčené prostředky obcim
6449 - Ostatní invest,pújčené prostředky RMIJ

ZJ 028 - Transfery př{,obcí nebo krajem z ú.j.k,

v tom položky:
2223 -Piilem z íinanóního vypořádání mezi

kraji, obcemi a DSO
2226 - Příjem z íin. vypořád.mezi obcemi a DSO
4121 - Neinve§tiění přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční pfijaté transfery od krajů

4129 - O§tatní neinv.přijaté transfery od Rt]'Ú

4221 - lnvesiiční pfijaté třan§feryod obcí
4222 - 1nvestiční přrjaté transfery od krajů . ,
4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RUU

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté

obcí nebo krajem z územíjiného kraje
v tom položky:

244í - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů.
2449 - ostatní splátky pújč,prostředkít od RUU

ZJ 035 - Transfery poslq1.obcí nebo kr. na új.k.
v tom položky:
5321 - Neinvestiění transfery obcím
5323 - Neinvestiění transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestiční transfery RUU
5365 - Výdaje z fin.vypoř.mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finanč. vypořádání mezi obcemi
6341 - lnvestiění transfery obcím
6342 - lnvestiění transíery krajům
6349 - Ostatní investiění transfery RUt}

ZJ 036 - Půjčené prostředky poslrytnuté obcí nebo
nebo krajem na území jiného kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiění pújčené prostředky obcím
5642 - Neinvestióní půjčené prostředky krajúm

5649 - Ostatní neinv.půjěené prostředky RUU
6441 - lnvestiění půjčené prostředky obcím

7090

7092
7100
7110
7120
7í30

7140

7150
7160
7170

7180
7190
7192
7200
7210
722o

7230
7240
7250
7260
7290

7291
7292
7300
7310
7320
7330
7340
7350

7360

7370
7380
7390
7400

7410
7420
7430
7431
7432
7440
7450
7460

7470

7480
7490
7500
7510

FENIX, Výkaznictví 9.61 .002 Strana 8 Tisk; 04.01.2024 14:49:14

text



lčo: 00578622 vÝKAZ pRo HoDNocENí pLNĚNí RozpočTu t]sc n oso (v Kč)
ObecTetin sestavený k31.12.2023

Vll.Vybrané záznamové jednotky

Čisn Schválený Rozpočet Výsledek od

řádku rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ

71 72 73

6442 - lnvestiční půJčené prostředky krajúm 7520
6449 - ostatní invest.půjčené prostředky RMt]l 7530

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 9 Tisk: 04.01 .2024 1 4:49,.1 4



lčo:00578622
Obec Tetín

vÝr,paPRo HoDNocENí PLNĚNí nozpočru úsc e oso (v Kč)
sestavený k31.12.2O23

lX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze stáiního rozpočtu a státních íondů a související uýdaje

Položka
na skaně
přúmů,

nebo Rozdíl přijmů

položka Paragrď Položka (financování)

Úeetový zvýšeni Výsledekod nastraně nastraně Výsledekod avýdďlť,lza
znak financ. počátku roku Wdajů Wdajů počátku roku úěelový znak

ab93cd 94

22024 4í 16 107 81 1 ,00

107 811,00
6171 5169 107 811,00

107 811,00

29027 4116 242 696,00
29027 6171 5171 242 696,00

242 696,00

22024
22024

2s027

98008 4111 38 600,00
98008
98008
98008
98008
98008

98187
98187

x Ost.neinv.přij.transfery ze SR
x Nákup ostatních služeb

neinvestiění dotace Ministerst

x Ostneinv.přij.transfery ze SR
x Opravy a udžování

M i nisterstvo zemědělstvi

x Neinv.přijaté transf.z VPS SR
x Ostatní osobní výdaje
x Nákup ostatních služeb
x cestovné
x Vr.transf.posk.zveř.rozpoětů

3E 600,00

0,00

6118 5021
6118 5169
6118 5173
6402 5364

6402 5364

242 696,00

20 054,00
2 580,00

864,00
9 080,00

32 578,00 6 022,00 Účel. aot navolbu presidenta

21 385,00 x Vr.transf.posk. z Veř.rozpočtťl

21 385,00 -21 385,00 tJD,volry do PČR,zastupit.obci

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 10 Tisk: 04,01 .2024 1 4:49:.1 4

oA



lčo:00578622 vÝMZ pRo HoDNocENípLNĚNIRoZpočTu t]sc n oso
ObecTetín

(v Kč)
sestavený k31.12.2023

X.a příjmy a přúaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorePublikov. v'Pnamu

Položka,
nebo

Mimo- položka Prostorová
řádná Para- zvýšení jednotka

událost graf íinanc. Nástroj

Výsledek od
počátku roku

abcde

FENIX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 11 Tisk: 04.01.2024 14:49:14



lčo: 00578622 vÝlGZ pRo HoDNocENí pLNĚNí RozpočTu t]lsc n 0so
ObecTetín

(v Kč)
sestavený k31.12.2023

X,b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového vPnamu

řádná Para- jednotka

událost graf Položka Nástroj

Výsledek od
počátku roku

abcde

Strana 12 Tisk: 04.01.2024 14:.49114
FENlX, Výkaznictví 9.61,002



lčo: 00578622 vÝ}<RZ pRo HoDNocENí pLNĚNí RozpočTu t]lsc R oso
Obec Tetín

(v Kě)
sestavený k31J22023

Xl.příjmy ze zahraniěních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlirr,ých nástrojŮ a prostorových jednotek

Nástroj Prostorová
ParagraíPoložka jednotka

Schválený Rozpočet Výsledek od

rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ

abcd 23

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 13 Tisk: 04.01.2024 1 4:49:14



lČo:00578622
Obec Tetín

vÝxla PRo HoDNocENí PLNĚNI Rozpočru tlsc n oso (v l(č)
sestavený R31.12.2023

Xll.\ýdaje spoluíinancovanézezahraničních zdrojů a souvisejícívýdaje v členění podle jednotliWch nástrojŮ a Prost. jedn.

Nástroj Prostorová
ParagraíPoložka jednotka

Schválený Rozpoěet Výsledek od

rozpočet po změnách poétku roku %RS %RpZ

bc

Oklžik sestavení: 04,01 .2O24 14:39:30

Tel.:
odesláno dne:

Došlo dne:

Podpis vedoucího
účetní jednotky:

Odpovídající za tldaje
o rozpoótu:

o skuteěnosti:

FENlX, Výkaznictví 9.61,002 Strana 14 Tisk; 04,01.2024 14:.49:.14

Bradová Z|zana 
AAJ/

Kukanová D@Ímár



Nazev ričetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57,
Sídlo: Tetín 57

507 71 Miletín
Právníforma: právnickáosoba
předmět ěinnosti: všeobecné ěinnosti státní
lčo :00578622

Rozvaha
rJzeurul sAMospRÁvNÉ cELKy A svnzKy oBc[

sestavená k31j22023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04,01.2024 1 4:39:30

50771 Miletín

správy

kontaktní osoba:

AKT|VA CELKEM 19 608 740,67 4 294 825,83 15 313 9í4,84 145?2530,31

1 2 4

číslo
položky NázeV položky

Syntetický
účet

účerruí oBDoB[

sĚžNÉ
utruulÉ

BRUTToIxoRexcsINETTo

A, stálá aktiva 15707 202,33 4 289 825,83 11417376,50 11 646635,50

313 221,50 21 0 699,50 102 522,00 107 022,a0
l. Dlouhodobý nehmotný majetek

1. Nehmotné výsledky výzkumu a Vývoje

2. soítware

3. ocenitelná píáVa

4. Povolenky na emise a píeferenění limity

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6, ost]atní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8. Poslq/huté álohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9. Dlouhodobý nehmotný maJetek určený k prodeji

012
013

014

015

0,18

019

u1
051

035

65721,50

247 500,00

65 7?1,50

144 978,00 10? 522,00 1o7 022,00

ll. Dlouhodobý hmotný majetek í 5 393 980,83 4 079 126,33 11 314 854,50 1 1 539 61 3,50

1. Pozemky

2. Kultumípředměty

3. stavby
4. samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.vécí

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7, Ostatní dlouhodobý hmolný majetek

8. Nedokonóený dlouhodobý hmotný majetek

9, PosMnuté álohy na dlouhodobý hmotný majetek

10, Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031

032

o21

022
o25

028

029

042
052

036

,l 665 390,51

523M,55
11 208 572,54

B33 641,90

1 302 047,33

33í 984,00

2274 464,00

502 615,00

1302047,33

1 665 390,51 1 665 390,51

52344,55 104 344,55

8 934 í08,54 s 087 476,54

331 026,90 374617,90

331 984,00 307 784,00

lll. Dlouhodobýfinaněni majetek

1. Majeť(ové účasti v osobách s rozhodujícím Vlivem

2. Majetkové účasť v osobách s podstatným vlivem

3, Dluhové cenné papíry džené do splatnosť

4. Dlouhodobé půjčky

5. Termínované Vklady dlouhodobé

6. ostatní dlouhodobý finanční majetek

7. Poňzovaný dlouhodobý finanční majetek

8. PosMnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

061

062
063
067
06E

069

043

053

FENlX, Výkaznictví 9,61.002 Strana 1 Tisk: 04.0í .2024 1 4:53:05



lČo:00578622

ObecTetín

Rozvaha
ÚZrUNÍ SAMOSPRAVNÉ CELKý A

(v Kč, s přesností
SVMKY oBcl

na dvě desetinná místa)

sestavená k31.12.2a23
1 z ?. 4

číslo
položky Název položky

Syntetický
účet

IJČETNÍOBDOBÍ

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUfiolxonerceINETTo
lV. Dlouhodobé pohledávky

1. PoslqÁnuG návratné finanční výpomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávlcy z postoupených úvěrů

3. Dlouhodobé poslqlnuté zálohy

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení

5. o9tatní dlouhodobé pohledáVky

6. Dlouhodobé posMnuté zálohy na transfery

462
464

465

466

469

471

B. Oběžná aktiva 3 901 538,34 5 000,00 3 896 538,34 2 E75 894,81

l. zásoby

í. pořízení materiálu

2. Materiál na skladě
3. Mateíiál na cestě
4, Nedokončená Výíoba

5. Polotovary Vlastní výroby

6. Výíobky
7. Pořízení zboá
8. zboží na skladě
9. zboží na cestě

10. ostatní ásoby

111

112

119

121

123

138
4tó

ll. Krátkodobé pohledávky 398 987,00 5 000,00 393 987,00 í65 052,00

,l. odběratelé

2. směnky k inkasu

3. PohledáVky za eskontované cenné papíry

4. KákodoM pos$nuté zálohy

5. Jiné pohledávlsy z hlavní činndsti

6. Poslq^nuté náVratné finanční výpomoci kíátkodobé

7, Krátkodobé pohledáVlq z po§toupených tlvěrů

8. Pohledávky z přerozdělovaných daní

9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0. §ociální zabezpečení

1,1, zdravotní pojištění

12, Důchodové spoření

1 3. Daň z přiimú

14. ostratní daně, poplatky a jiná obdob.peněžp|nění
,15. Daň z pndané hodnoty

16. Pohtedávky za osobami mimo Wbrané vlád.instituce

17. Pohledávky za vybranými ú§tředn.vlád. instituceml

18. PohledáVky za Wbranými místními Vlád.insťtucemi

23. Křátkodobé pohledávky z ručení

24. Pevné termínové operece a opce

25. PohledáVky z neukončených finanóních operací

26. Pohledávky z ínaněního zajištění

27. PohledáVlry z Wdaných dluhopisů

28. Králkodobé posMnuté zálohy na transfery

29. Krátkodobé zprosťedkování tran§ferů

30. Náklady pří§ích období

31. PříirŤry příštích období

32. Dohadné účty aKiVní
33. ostatní krátkodobé pohledávky

^11
312
313

314
3,15

315

317

3,19

335

óJo
337

338

341

342
343

344
346

348

361

363
369

365

367

373
375
38,1

385
388

3Tl

5 000,00

43 480,00

5 000,00

43 480,00

350 507,00

28 080.00

1 36 972,00

FENIX, Výkaznictví 9,61.002 Strana 2

350 507,00

Tisk: 04,01 .2024 1 4,.53:05



lčo:00578622

Obec Tetín

lll. Krátkodobý finanční majetek

Rozvaha
ÚZeUruÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY

3 502 551,34

(v Kč, s přesností
oBcl

na dvě desetinná místa)

sestavená k31.12.2023

3 502 551,34 2710 84?,81

1 2 J

čísb
položky Název položky

Syntetický
účet

účerruí oBDoBí

gĚžNlÉ
MlNULÉ

BRUTToIxonErceINETTo

,l. Majetkové cenné papíry k obchodování

2, D|uhové cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné účty

9. Běžný účet
,1 

1. Základní běžný rjéet územních samosprávných celků

12. B§né účty íondů rJzemních samosprávných celkťt

15. ceniny
16. Peníze na cesE
17. PokIadna

251

253
256
2u
245
241

231

236

ZoJ
262
261

3 502 551,34 3 502 551,34

474 o57,34

2236785,47

FENlX, Výkaznicfuí 9.61.002 Strana 3 Tisk: 04,0 1 .2024 1 4;53:3,5



lčo:00578622

Obec Tetín

PASIVA CELKEM

Rozvaha (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
úzrrurul sAMospRÁvNÉ cELKýA svAzKy oBcí

sestavená k31.12.20?3

15 313 914,84 145zz53a$1

c. Mastní kapitál 148í1 960,84 14177050,02

l. Jmění ričeini jednotky a upravující položky s288313,42 9 360269,50

1. Jměni rlčetní jednotky

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4. Kužové rozdíty

5. oceňovací rozdíly pR pNotním poufití metody

6, Jiné oceňovací rozdí|y

7. Opravy předcházejících rlěetních období

401

403

405

406
407

408

8 o33 592,59 8 033 592,59

2609225,53 268í,181,61

-í 354 504,70 l 354 504,70

ll. Fondy účetní jednow

6. ostatní fondy

lll, Výsledek hospodaření 5 523 647 ,42 4 ua 780,52

í. W§ledek ho§podaření běžného úéetního období

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3. \rysledek hospodaření předcházejících účetn.období

431

432

706 866,90 -254 94s,82

4 816 7tso,52 5 071 730,34

D. cizí zdroje 501 954,00 345 480,29

l. Rezervy

1. Rezeívy

ll. Dlouhodobézávazky 5 000,00

1. Dlouhodobé úvěry

2. Pňjaté náVratné íinanční výpomoci dlouhodobé

3. Dlouhodobé závazky z Wdaných dluhopisů

4. Dlouhodobé pnjaté zálohy

5. Dlouhodobé ávazl§y z ručení

6. Dlouhodobé směnky k úhradě

7. ostatní dlouhodobé ávazlry
8. Dlouhodobé pfijaté álohy na trangfery

451

452

453

455

456

457

459

472

5 000,00 5 000,00

lll. KrálkodobézáVazky 496 954,00 340 480,29

í. Kíátkodobé úvěry

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3. Kátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

4, Jiné kákodobé půjčky

5, Dodavatelé
6, §měnlť k úhradě

7. Kratkodobé pňjaté zálohy

8. záVazky z dělené spráW

9. Pňjaté návEtné finanĚní výpomoci krátkodobé

10. zaměstnanci

1 1. Jiné ávazky Vůói zaměstnancům

1 2, sociální zabezpečení
1 3. zdravotní pojištění

14. Důchodové §poření

15. Daň z příjmů

16. o§tatní daně, poplatky a jiná obdob, peněž.plnění

17. Daň z pňdané hodnoty

1 8. Závazky k osobám mimo vybrané vládni insfituce

281

282
283

28s
321
322
324
325
óZo

JJl

333

Joo
337

338
341

342
343

345

59 870,00

9 951,00

9 289,00

3 755,00

40 359,29

61 102,00

10 230,00

9 409,00

13 863,00

FENlX, Výkaznicfui 9.61.002 Strana 4 Tisk: 04,01 .2024 1 4:53,§5

441

5 000,00



lčo:00578622 Rozvaha (v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚZeUNl SAMOSPRAVNÉ CELKY A SVMKY OBCI
sestavená k31.12,2023

19.Závazky k Wbraným rtstředním vládním institucím

2o.záuazkl R wbraným místním vládním insťtucím

27. Krátkodobé áVazky z íučení

28. Pevné teímínové operace a opce

29. záu azky z nevkoněených íinančních operací

30. záv azky z frnančního zajištěn í

31. závazky z upsan. nesplac. cenných papíru a podílů

32. Kákodobé pňjaté álohy na transfery

33. Krátkodobé zprosťedkování transferů

35. Výdaje přtštích období

36. Výnosy příštích oMobí
37. Dohadné účty pa§ivnl

38. ostatní kráť(odobé ávazky

347

349

362

363

364

366

368

374
375

383

384

389

378

365 609,00

48 480,00

167 437,00

38 080,00

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 5 Tisk: 04.01 .2024 1 4:53:05



Yýkaz zisku a ztráty
uzruNí sRtvtospRAvruÉ crlrcr R svAzKy oBcí

sestavený k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 04,01,2024 1 4:39:30

Název účetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín
Sídlo: Tetín 57

507 71 Miletín
Právní forma: právnická osoba
Předmět činnosti: Všeobecné ěinnosti státní správy
lčo :00578622

kontaktní osoba:

n. ruÁxuoy celxelt 3 583 810,6í 3 400,157,52

1 3 4

číslo
položky Název položky

Syntetický
účet

ťlčrrruíoBDoBí

sĚžNE HltNut-É

Hlavní činnost l ""iil".iTi-" Hlavní činnost Hospocíárska
ěinnost

3 488 227,65 3 299 732,98
l. Náklady z ónnosti

1, Spořeba materiálu

2. Spoťeba energie

3. Spoťeba jiných neskladovatelných dodávek

4. Prodané áoží
5, Aktivace dlouhodobého malelku

6. AKivace oběžného majetku

7,změna sbvu ásob vlastnívtiroby

8. Opraw a udržování

9, cestovné
10. Náklady na reprezentaci

1 l. AKivace vnitroorganizační,ch služeb

12. ostatnÍ sluŽby

13.Mzdové náklady

14. zákonné sociální pojlštění

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady

18. Daň silniční

19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. smluvní pokuty a rlroky z prodlení

23, Jlné pokuty a penále

24. Dary a Jiná bezúplatná předání

25. Prodaný mateňál

26. Manka a škody

27. Tvorba fondů

28. odplsy dlouhodobého majetku

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný maJetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúětování rezerv

33. Tvorba a alětování opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. ostatní náklady z ěinnosti

501

502

503

504

506

507

508

511

512
513

516

518

521

524

525

527

52a

53,|

532

538

541

542
543

544

547

548

55,1

552
553

554

5§6

557

558
549

í46 855,21

190 310,42

431987,24

1 9 297,00

1 534,00

1 098 464,31

í 057 200,00

175 303,00

1 000,00

5 480,00

253 459,00

96 493,47

10 844,00

156 417,7,|

221 180,36

196 020,00

3,1 918,00

1 000,00

970 123,91

1 072 424,00

203 976,00

450,00

349,00

2 000,00

5 470,00

241 o27,00

500,00

186 591,00

10 286,00

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 1 Tisk: 04.0 1 .2024 1 4:53:38



lČo:00578622

Obec Tetín

ll, Finanční náklady

výkaz zisku aárábl (v kě, s přesností na dvě desetinná místa)
uzrunl sAMosPRAVNÉ oELKY A SVAZKY oBcl 

sestavený k 31 ,1z.zoz3
1 2 ? 4

číslo
položt<y Název položky

Syntetický
účet

ÚÓETNÍ OBDOBI

BĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní ěinnost l "":ilxiT-' Hlavní činnost Hospodářská
ěinnost

1. Prodané cenné papíry a podíly

2. tjroky

3. Ku.zové áráty
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5. Ostatní finanční náklady

561

562

563

564

569

100 202,96 83 164,54
lll. Náklady na transfery

572 100 202,96 83 164,54
2, Nák|ady Wbraných m[st.vl.institucí na transfery

V. Daň z příjmťt _4 620,00 17 260,00

1. Daň z příjmů

2. DodateĎné odvody daně z přfimů

591 5 000,00

595 -9 620,00

10 000,00

7 260,00

FENlX, Výkaznicfuí 9.61.002 Strana 2 Tisk: 04.01 .2024 1 4:53:.38



lČo:00578622

Obec Tetín

Výkaz zisku aztráty
úzruruí sAMospRAvNÉ cEllcí A

(y Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
SVAZKY oBcl

sestavený k31.12.2023

B, VÝNOSYCELKEM

1 2 4

číslo
Název položky

Syntetický
účet

úóerní oBDoBí

gĚžNÉ rutNulÉ
J9|U4^y

Htavní činnost l ""'ril".iT-" Hlavní činnost l nT?"".Ť§*'

4 290 677,51 3145 207,70

l. Výnosy z činnosti 434 991,50 3í8 524,50

1. Výnosy z prodeje Vlastních výrobků

2. Výnosy z prodeje služeb

3. Výnosy z pronájmu

4. Wnosy z píodaného zboží
§. Výnosy ze správnich poplatků

6. Wnosy z mí§tních poplatků

8. Jiné v,ýnosy z vlastnlch výkonů

9, §mluvní pokuty a úroky z prodlení

10, Jiné pokuty a penále

11.Výnosy z Wrazených pohledávek

12. Wnosy z píodeje mateíiálu

13. Výnosy z píodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14.\rynosyz prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků

15, Výnosy z prodeje pozemků

15. Čerpání fondů

17. ostatní výnosy z činnosť

60,1

602

603

604

605

606

609

641

642
o4J
644
645

646

647

648

649

17 í55,00
76 855,00

2 343,00

720,00

130 786,00

207 132,50

30 255,00

76 855,00
,l 060,00

1 490,00

124 576,0o

84 288,50

ll, Finanční výnosy 142,21 142,17

l. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

z, t]roky

3. Kuzové zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5, Wnosy z dlouhodobého finančního maje{ku

6. o§tatní finanční výnosy

661

662

663

664

ooc
669

142,21 142,17

M. Výnosyztransíerů 795 861,08 1T7 602,02

2. \^jno§y Wbraných míď,Vlád,institucí z transferů 795 861,08 177 602,02

3 059 682,72 2 64E 939,01
V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků

,l. 
Wnosy ze §dilené daně z přOmů fyzických osob

2. \^ýnosy ze sdítené daně z příjmů právnických osob

3. \rynosy ze sdílené daně z pňdané hodnoty

4. Výnosy ze sdílených spoťebních daní

s.Výnosy ze sdílených majetkovÝch daní

6. Wnosy ze §dilených daní a poplatků

681

682
684

685

686

688

614,169,05

803 675,56

1442976,34

. 178 341,74

20 520,03

503 179,69

61207?,41

13362u,51

178 462,97

18 939,43

C, VÝSLEDEKHOSPODAŘENÍ

1.Vý§ledek hospodaření před zdaněním

2. Wsledek hospodaření běžného rlěetního období

702246,9o
706 866,90

-237 68g,a2
-254 949,a?

Podpisový záznam,.

FENlX, Výkaznictvi 9.61.002 Strana 3 Tisk: 04.01 .2024 1 4:53:38



Příloha

sestavená k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04,01.2024 1 4:39:30

Název úěetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín
Sídlo: Tetín 57

507 71 Miletín
Právníforma: právnická osoba
Předmět ěinnosti: Všeobecné ěinnosti státní správy
lčo :00578622

kontaktní osoba:

A.l. lnformace podle §7 odst,3 zákona

ťtčetní
která by ji

jednotce není znám důvod. který by jí bránil pokračovat v další činnosti a žádná skutečnost,

omezovala nebo zabraňovala v tétó činnosti pokračovat i v dohledné době,

A,2. lnformace podle §7 odst.4 zákona

Doš1o ke zrněně rnetod v]ivem zrněny předpisů k účetním metodám, prováděci vyh]-áŠky k zákonu o

účetnictvi, předevšim č. AIa/2oog Sb. s rlčinností od 1.1.2016.V roce 20],6 se změna metod týkala předevŠin,

průběžným vykazováním na účtech 044 a 045, které byllr k 1,1,2016 zrušeny,

A.3. lnformace podle §7 odst,s ákona

Popis účelnlch metod:- rlčetní jednotka
účtovánny v obratech hlavni činnosti - hlavnim
samostané a přenesené působnosti - Ú,] v rámci
ekon.činnosti: - pronájmy dlouhodobé /byt, t
vlast.činnosti, -poskytování služeb a prodeje
výši rOt za každých 90 dnů po splatností

neúčtuje o hospodářské čínnosti ,všechny činnosti ÚJ isou
, přednětem činnosti je výkon veřejné správy na úseku

ekon.čínnosti s dopadem na DPPo , resp,DPH realizuje tyto
nebyt.prostory/ pozemky,/-pronájmy krátkodobé - ost,příjmy z
, výrobků, - opravné položky k pohledávkánr jsou účtovány ve

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 1
Tisk: 04,01 .2024 1 4,.54:27



Příloha

sestavená k31j2.2023
(v Kó, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04,01.2024 1 4:39:30

Název ričetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín
Sídlo: Tetín 57

507 71 Miletín
Právni forma: právnická osoba
Předmět ěinnosti: Všeobecné činnosti státni správy
lČo :00578622

kontaktní osoba:

A.4, lnformace podle §7 odst.s zákona o stavu účttl v knize podrozvahových účtů

2Z6 354,93 217 136,1?

óíslo Název položky

Pod
roalahový

úóet

rjčErruíoBDoBí

BĚžNE MlNULÉ

P.l. Majetek a záVazlry účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyňazené pohledávky

4,Vyíaranézáuazky
5. ostatní majetek

901

902
905

906

909

226354,93 217 136,12

250 203,00
p.ll. krátkodobe podm. pohledávlty z transfeřů a kráikodobé podm. ávazky z transferů

1. Kr, podm. pohledávlry z předfin. transferů

2. Kr. podm. záVazky z předíin. transfeŇ

3. Kr. podm. pohledáVky ze zahran. transferů

4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů

5, ostátní kr. podm. pohledáVlq z transferů

6, o§tatní kr. podm. závazky z transferů

9,11

s12
olt

914

915

916

250 203,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohl, z důvodu tlplatného užívání maletku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohl, z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

3. KíátkodobÉ podm.pohl.z důVodu užívání maj jinou os.na ákladě sml, o Wpůjěce

4. Dlouhodobé podm,pohl.z důvodu užívání majjinou os,na ákladě sml, o Wpůjóce

5.KrátkodobépodmínĚnépohl.zdůvoduuŽÍvánímaj.jinouosobouzjinýchdůvodů
6'DlouhodobépodmÍněnépohl.zdůvoduuŽÍvánímaj..iinouosobouzjinýchdůvodů

921

922
923

924
925

926

P.lV. Další podmíněné pohledávky

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze smluv o prode,li dlouhodobého majetku

3. Kíátkodobé podmíněné pohledávky zjiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledáVlry z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze \rztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávlq ze váahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z pňJa§jch zalištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhíady pohledáVek z pnjatých zajištění

1 1. Kíákodobé podmíněné pohl. ze soudních sporú, správ. řízení a jiných řízení

12, Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení

93í
932

933

934

939

941

u2
943

944
945
947

948

p.v, Dlouhodobé podm. pohledávky z transferú a dtouhodobé podm. ávazky z transferů

í. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních lransfen]

4, Dlouhodobé podmtnéné závazky ze zahraniěních transferů

5. ost]atní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transferů

6. ostatní dlouhodobé podmíněné záVazky z transíerů

951

952
953
954
oÁÁ

956

FENlX, Výkaznictví 9,61.002 strana 2 Tisk: 04.01 .2024 1 4:54l,27



Název účetníjednotky: ObecTetín Tetín 57,
Sídlo: Tetin 57

507 71 Miletín
Právnl íorma: právnická osoba
předmět činnosti: všeobecné činnosti státní
lčo : 00578622

Příloha

sestavená k31.12,2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04.a1 .2024 1 4:39:30

50771 Miletín

správy

kontaktní osoba:

A.4. lnformace podle §7 odst 5 zákona o stavu |ičtů v knize podrozvahových účtů

čIslo Název položky

1.oo
rozvahový

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNE MlNULE

P,Vl, Podmíněné áVazky z důVodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné záVazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné ávazky z operativního leasingu

s. Kráikodobé podmíněné ávazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné ávazky z finanóního leasingu

5. Krátk. podm. áv. zdůvodu užívání cizího maj. na ákladě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užíVání cizlho maj. na ákladě smlouvy o výpůjčce

7. Krátk, podm. záv. z důvodu užívání ciz. maJ. nebo.ieho pbvzetí z jin. důvodů

8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz ma.i. nebo jeho převzetí z jin. důvodů

961

962

963

964

965

966

967

968

P.Vll. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého maJetku

2. Dlouhodobé podmíněné ávazlqy ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Křátkodobé podmíněné závazky zjiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky zjiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné ávazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné záVazky z pňjatého kolaterálu

7. Krátk.podm,áv. vypl. z píáv, předp. a další ónn. moci zákon.,$ýk. nebo soud.

8. Dlouh.podm.áv. Wp|. z pÉv, předp. a další ěinn. mocizákon.,výk. nebo soud.

9. Krátkodobé podmíněné ávazky z posMnutých garancí jednorázo\rých

1 o, Dlouhodobé podmíněné ávazky z poslqfinu§ch garancí jednorázovÝch

1 1 . Kíátkodobé podmíněné závazky z poskytrrutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poslqÉlutých garancí ostahích

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a liných říz.

14. Dlouhodobé podmíněné ávazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz,

971

972
973

974
975

976

978

979

981

982
983

984

985

986

p.vlll. ostatní podmíněná aktlva a ostatní podmíněná pasiva a urlrovnávací účty

1, ostatní krátkodobá podmíněná aKiva

2. ostatní dlouhodobá podmíněná akliva

3. ostatnl krátkodobá podmíněná pasiva

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovlým účtům

991
oo,

993

994
óoo 226 354,93 467 339,12

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 3 Tisk: 04.0í .2024 1 4:54:27



Příloha

sestavená k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04,01,2024 1 4:39:30

Název ričetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín

Sídlo: Tetín 57
507 71 Miletín

Právni forma: právnická osoba
Předmět činnosti: Všeobecné činnosti státní správy
lčo :00578622

kontaktní osoba:

A.5. lnformace podle § {8 odst.3 písm. b) ákona

FENlX, Výkaznictvl 9.61.002 Strana 4 Tisk: 04.01 .2024 1 4:54:27



Příloha

sestavená k31.12.2023
(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04.01,2024 1 4:39:30

Název účetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín
Sídlo: Tetín 57

507 7í Miletín
Právní forma: právnická osoba
Předmět činnosti: Všeobecné činnosti státní správy
lčo :00578622

kontaktní osoba:

A,6. lníormace podle § 19 odst6 zákona

Ke dni Sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v

závérce a přitom mají vliv na finančni situaci ÚJ.

FENIX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 5 Tisk: 04,0 1 .2024 1 4;54:27



Příloha

sestavená k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04.a1.2024,1 4:39:30

Název ričetnljednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín
Sídlo: Tetín 57

507 71 Miletín
Právní forma: právnická osoba
Předmět činnosti: Všeobecné činnosti státní správy
lčo :00578622

kontaktní osoba:

B.1. lnformace podle § 66 odst.6

Nenastaly žádné skutečnosti.

B,2. lnformace podle § 66 odst.8

Účetni jednotka nenaptňuje investični fond ani fond reprodukce majetku.

B.3. lnformace podle § 68 odsL 3

Nenastaly Žádné skuteČnosti.

FENlX, Výkaznictví 9.61,002 Strana 6 Tisk; 04.01,2024 1 4:54:27



Příloha

sestavená k31j22023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
'okamžik 

sestavení: a4,01,2024 1 4:39:30

Název účetníjednotky: Obec Tetín Tetin 57, 50771 Miletín

Sídlo: Tetín 57
507 71 Miletín

Právni forma: právnická osoba
Předmět činnosti: Všeobecné činnosti státni správy
lčo :00578622

kontaktní osoba:

DoplňuJícÍinformacekpoložkámroa/ahy..'.c.l'1.Jměniúčetnljednotky.'..a'..'c.l.3.T'"n"f"ry

C,1.

c,2.
zvýšenl stavu kansferú na pořízení dlouhodobého majetku za běžné úóetní období

Snižení stavu transíerú na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové §ouvislosti 71 956,08 71 956,08

FENIX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 7 Tisk: 04.01 .2024 1 4,-54',27



Příloha

sestavená k31.12.2023
(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
'okamžik 

sestavení: U,01,2024 1 4:39:30

Název rlčetní jednotky: ObecTetín Tetín 57, 5077,1 Miletín

Sidlo: Tetin 57
507 71 Miletín

Právní forma: právnická osoba
Předmět činnosti: Všeobecné činnosti státní správy

lčo :00578622

kontaktní osoba:

D.1. Početjednotlivých věcí a soubořů majetku nebo seznam tohoto majetku

netýká se naší obce

D.2. celková \rýměra lesních pozemků s lesním pořostem

D.3. Výše ocenénl cetkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra te§nlch pozemků s le§ním porostem oceněným jiným způsobem

D,5. Výše ocenění tesních pozemků s lesntm poro§tem oceněným jiným zpúsobem

D.6. průměrná výše ocenéní výměry lesních pozemkú s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemkújiným způsobem

FENIX, Výkaznicfuí 9.61,002 Strana 8 Tisk: 04.01,2024 14:54,27



Příloha

sestavená k31,12,2023
(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení : a4.a1,2024 1 4:39:30

Název účetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín
Sídlo: Tetín 57

507 71 Miletín
Právní forma: právnická osoba
Předmět činnosti: Všeobecné činnosti státní správy
lčo :00578622

kontaktní osoba:

E.l. Doplňující informace k položkám roA,ahy
čá"tk,

FENIX, Výkaznictvi 9,61 .002 Strana 9 Tisk: 04.0't .2024 1 4:54:27



Příloha

sestavená k31j220?3
(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)-okamžik 

sestavení: 04.01,2024 1 4:39:30

Název úěetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín

Sídlo: Tetín 57
507 71 Miletín

Právní forma: právnická osoba
Předmět činnosti: Všeobecné činnosti státní správy
lčo :00578622

kontaktní osoba:

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zi§ku a ánity

FENIX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 10 Tisk: 04.01,2024 1 4:54:'27



Příloha

sestavená k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: U.01 -2024 1 4:39:30

Název účetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín

Sídlo: Tetín 57
507 71 Miletín

Právní forma: právnická osoba
Předmět ěinnosti: Všeobecné ěinnosti státní správy
lčo :00578622

kontaktní osoba:

E.3. DoplňuJlcí lnfoímace k položkám přehledu o peněžních tocích

FENlX, Výkaznicfui 9,61.002 Strana 11 Tisk: 04.01 .2024 1 4:54:,27



Příloha

sestavená k31,12.2023
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
okamžiít sestaven í: 04,01,2024 1 4:39:30

Název účetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 5077,1 Miletín

Sídlo: Tetín 57
507 71 Miletin

Právní forma: právnická osoba
Předmět ěinnosii: Všeobecné činnosti státni správy

lčo :00578622

kontaktní osoba:

E.4. Doplňující informace k položkám přehtedu o zménách vlastního kapitálu

FENIX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 12 Tisk: 04.01.2024 14;54:27



Příloha

sestavená k31,12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta)
oramZií< sestaveni : 04,01,2024 1 4:39:30

Název účetni jednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletin

Sídlo: Tetín 57
507 71 Miletín

Právni forma: právnická osoba
Předmět činnosii: Všeobecné činnosti státní správy

lčo :00578622

kontaktní osoba:

Ostatnííondy

F. DoplňuJící lnformace k fondům riěetní jednotky

G.l. Poóáteění stav fondu k 1.1

G.ll, Tvorba fondu

1, Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

s. Převody prosředků z rozpočtu během roku do rlčelových peněžních fondů

4. ostatní tvoíba fondu

G.lll. Čerpání fondu

G.tV. Koneěný stav fondu

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 Strana ,13 Tiskl 04.01 .2024 1 4:54:27



Příloha

sestavená k31.12,2023
(v Kě, s přesnostína dvě desetinná místa)

ot<amZiŘ sestavení : 04,01,2024 1 4:39:30

Nazev r]ěetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletln

Sídlo: Tetin 57
507 7't Miletín

Právní forma: právnická osoba
piéamet einnosii: Všeobecné činnosti státní správy

lčo :00578622

kontaktni osoba:

Stavby

6. Doplňujícl iníormace k položce ""A,l1,3, Stavby"" výkazu roa/ahy

11 2o8 572,54 2?74 464,00 8 934 ,108,54 9 o87 476,54

staVby

G.1.

G.2.
G.3.

G.4.

G.5,

G.6.

B$ově domy a bytové jednott<y

Budow pro služby obyvatel§tvu

Jiné nebytové domy a nebytové,lednow

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

ostatní stavby

485744,o0

1 644 868,01

198 80E,00

3 826 456,53

4 529727,00

522 969,00

132 136,00

428 868,00

49 573,00
,1 132 055,00

425276,00
,l06 556,00

353 608,00
,1 216 000,01

í49 235,00

2 694 401,53

4 104 451,00

416 413,00

358 528,00

1 238 464,01

152 583,00

2764541,53
4 193 935,00

379 425,00

FENIX, Výkaznictví 9.61 .002 Strana 14
Tisk: 04.01,2024 1 4:54:,27

UČETNÍ OBDOBÍ



Příloha

sestavená k31.12,2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
'okamžik 

sestavení: 04,01,2024 1 4:39:30

Náaev rlčetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín

Sídlo: Tetín 57
507 71 Miletín

Právní forma: právnická osoba
Předmět činnosti: Všeobecné činnosti státní správy

lčo :00578622

kontaktní osoba:

Pozemky

H. Doplňující informace k položce ""A,l1.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

1 605 39o,51
Pozemky

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

stavební pozemky

Lesní pozemky

zahrady, paswlny, louky, rybníky

zastavěná plocha

Ostatní pozemky

78 225,67

124 531,65

23 905,97

963,165,00

475 562,22

78?25,67
124 531,65

23 905,97

963 165,00

475 562,22

78225,67
124 531,65

23905,97

963,t65,00

475 562,2?

FENIX, Výkaznictví 9.61,002 Strana 15 Tisk: 04.01 .2024 1 4:54..27

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Příloha

sestavená k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžií< sestaveni: 04,01,2024 1 4:39:30

Název účetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín

Sídlo: Tetín 57
507 71 Miletin

Právní forma: právnická osoba
Předmět činnosii: Všeobecné činnosti státní správy

lčo :00578622

kontaktní osoba:

Doplňující informace k po]ožce ""A.lt.4. Náklady z přecenění řéálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztřáty

Název položky
úěerruí oBDoBí

číslo
položk1 aĚžNÉ MlNULÉ

l. Nákladyzpřeceněníreálnouhodnotou

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

1.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 Strana 16 Tisk: 04.01 .2024 1 4:54:27



Příloha

sestavená k31.12,2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 04.01,2024 14:39: 30

Název účetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín
Sídlo: Tetín 57

507 71 Miletín
Právní forma: právnická osoba
Předmět ěinnosti: Všeobecné činnosti státní správy
lčo :00578622

kontaktní osoba:

J. Doplňujlcl lnformace k položce ""B.l1.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Název položky
I]čETNioBDoBí

číslo
nntruulÉBĚžNE

J. Výnosy z přecenění rélnou hodnotou

J.,l. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou maletku určeného k prodejl podle § 64

J.2. ostalni výnosy z přecenéní reálnou hodnotou

podpisový záznam', l:,l

FENIX, Výkaznictví 9.61 .002 Strana 17 Tisk 04.01,2024 1 4:54,.27



ÚOaje o poskytnutých garancích

sestavený k31.12.2g23
(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

oXamžiX sestaven í: 03,01,2024 7:55:50

Název účetni jednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletin

Sídlo: Tetín 57
507 71 Miletín

Právní forma: právnická osoba
lčo :00578622

KontaK na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Kukanová tiagmar, ou-tetin@tiscali,cz, 732906973

UOaje t< poskytnutým garancím jednorázovým

Ěo
účehí

jednotky -
věfitele

Název účehíjednotky -
věřtele

DatUm
poskytnutí

9arance

dnění
ruě'lt8lem od
posMnuti
garanc€

lčo
úěetní

jednotlry -

dlužníka

l Datum

NázeVúčehíjednotky- | plněni

dlužníka I ručitelem

tJOaje X poskytnutým garancím ostatním

Éo
účetní

jednotky -
véfitele

Název účehíjednotky -

věneb
Datum

PosMnutí
garance

lóo
účetní

jednotlq-
dlužn{ka

l Datum

Název účehíjednotky- | plněni

dlužníKa I ruóitelem

Podpisový záznam,. 
/ ,

FENIX, Výkaznictvi 9,61 .002 Strana 1
Tisk: 04.0 1,2024 1 4:55:.1 1



úoa;e o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený R31.12.ZO23
(v Kó, s přesností na dvě desetinná místa)

oXamžik sestaven í: 03,01,2024 7:56:03

Název rlčetní jednotky: Obec Tetin Tetín 57, 50771 Miletín

Sidlo: Tetín 57
507 71 Miletín

Právní forma: právnická osoba
lčo :00578622

KontaK na odpovědnou osobu jednotkv/dotčené qsjby:' 
ř*"nouá ii"gmar, ou.tetin@tiscali,cz, 732906973

obchodní írma, jméno nebo název

Další platby a plněni

/ýdaje na
pořízení

maielku

celkem

Podpisový záznam,.

l

FENIX, Výkaznictvi 9.61 .002 strana 1
Tisk: 04.01 .2024 1 4:55:'1 1

Výdaie Wnaložené na Pořízení 11t!



Tabulka ě. 1

přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí
přijatých od íinančních institucí a jiných osob

Sestaveno k31.12.2023

Obec Tetín Tetín 57, 50771 MiletínNázev účetni jednotky:

Sídlo: Tetín 57
507 7't Miletin

lčo :00578622
(v Kě na dvě desetinná mí§ta)

Nážev poskyto/atele úvěru

zápůjčky rebo NFV

tčo
poslrytova-

tele úvěru,
zápůjět<y

nebo NFV

ření smlouvy
o rJvěru nebo

smlouw o
zápůjčce nebo

okamžik Wdání
rozhodnutí o

pos|qtnutí NFV
nebo okamžik

uzavření
veřejnoprávní

smlouvy o
posky{nutí NFV

Okamžik sestavení: 08.01,2024 10:08:08

Datum:
Vypracoval:
(iméno a příjmení, telefon)

Řukanová Dagmar, 732906973

kontroloval:
(iméno a příjmení, telefon)

Řukanová Dagmar, 732906973

FENIX, Výkaznictví 9.61 .o02 Strana 1
Tisk: 08.01.2024 10:09:10



Seznam účetních jednotek patřících do dílěího konsolidaěního celku státu

Nžev rlčetníjednotky: Obec Tetín Tetín 57, 50771 Miletín

Sídlo: Tetín 57
507 71 Miletín

Právni forma: právnická osoba

Předmětčinnosti: Všeobecnéčinnostistátnísprávy
lÓo :00578622

sestaveno k31.12.2023
okamžik §esiav ení o4.o1 -2024 12"32:20

Kukanová Dagmar, ou.tetin@tiscali,cz, 7 32906973

Hladina významnosti podle § 22 odst,

Hladina uýznamnosti podle § 22 odst,
1 konsolidaění vyhlášky státu - pohledávky

1 konsolidační vyhlášky státu -závazky

2?o15p47 MAsPodchlumi
2,7o

2,70

63113074 sMočR
0,04

0,04

7o8247ag LázeňshýMikroregoin
4,54

0,74

70860726 Podzičinsko
,1,92

1,92

75130165 sMsčR
0,04

0,04

FENlX, Výkaznictví 9.61.002 strana 1
Tisk 04.01.202 4 12:'M,j 8

Óást l: Přehled účetních jednotek

Název úěetní iednotky ( obchodní společnost )

i a ovldanl

i <rr9Ťri_":':|--.--._-i :__1T::: i----*,rrr.,r---l---- vý-.;"izlď-"l-""&ii;G"",l,-",ó;ň;;á-"'i'-'f;.§ř.;ňá|""--""-'--'i'-"-"-"----l 2=podstatnýv, ! uýT::"" i T:.:;]"" i ;;;;; i nyno", | účetnízávěrka

i .,,ry i lreprimý i i=.***yr., l akfiv | 'oO': | ! 'nu-' i 
*-; 

=;-
I l | +=neuýznamný i : i l ! o=ne
| ! i s=konkuz) i i ___L________------.l-------.-i ' --:,--.---ř-"-
l"-'-"""'i;j;;;"'-"'----l--- Hiadina uýznamnostipodle i
i zát<ldnim | §'z oo",1 konsolidaěni i



lČo: 00578622
Obec Tetín

SeznamúčehíchjednotekpatřícÍchdodílčíhokonsolidačnÍhocelkustátu
(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k31.12.2o23

část ll: přehled ostatních významných spoluvlastníků (vlastnická strul(ura) účetních jednotek, uvedených v části l

Tisk 04.01.2024 12:34:j8

FENlX, Výkaznictví 9.61 .002 strana 2

i Nar"u úěetní jednotky ( obchodni společnost )

I

i!i
i ,^^ ' Ná."u účetní jednotky _ spoluvlastnika i! lUU- : ,,*", , ,

I sooluvlastnika ] ( ol.nooní spoléčnost ) r

i-'--'--!;



Ěo:00578622
obec Tetín

seznam účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu
(v Kč, s pře§ností na dvě desetinná místa)

Sestaveno k31.12,2023

čast ltt: přehled č|enů dobrovolného svazku obcí

Podíl na jměnl

člgna svazku

v dobrovolném

svazku obcí
(wiádřený v %)

FENlX, Výkaznictví 9,61,002 strana 3 Tisk 04.01.2024 12,,34:18

Podpisový záznam:



řa.,'/aÁa Č, 6 Opis rozpočtových opatřeni Období: 5/2024
Rozpočet v Kč

Změna rozpočtu

tČo:00518622
Obec Tetín

Text rozpočtu
Š,r- 

-e" UŽ Np Org Ka OdPa SpPo Zj Mu

Popis: 5 5/2024
STRABAG

23I 60 O00O0 0000 0000
STRABAG

231 60 00OO0 0000 0000

Celkem za č, 5:

00 2272

00 2212

Příjmy:

Daťum:

5169 000 00

517]_ 000 00

20.05.2024 Druh: ]_

0,0O Výda;e:

34I 621,B9

1 101 9]-L,42

l 443 439,31

Rozdí1 Přilmy - Výdaje: -l 443 439|3t

OBIÍC TETINI
š07 71


